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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Öğrenci öğretmen işbirliği!

KARATAYLI SPORCULAR 
TARIH YAZDI

Karatay Belediyesi Spor Kulübü Trampolin Jimnastik 
İzmir’de düzenlenen Trampolin jimnastik Türkiye 

Şampiyonası’nda madalyaları topladı. Başkan Kılca, 
sporculara desteklerinin süreceğini bildirdi.

  n HABERİ SAYFA 12'DE

Gençlerin yanında olduklarını söyleyen Selçuklu Be-
lediye Başkanı Pekyatırmacı, “Gençlik Meclisi'mizde 
hem de Yeni Nesil, Şehir Kütüphane'mizde öğrencile-

rimiz çok yoğun bir şekilde çalışıyor” dedi
   n HABERİ SAYFA 3'TE

‘ÇOCUKLARINIZ 
SORUN YAŞAMASIN’

DOSD Meram’da konuşan Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rukiye Konuk Er, 

çocuklarda 0-8 yaş arası durumun kritik olduğunu ifade 
ederek, “Çocuklar iletişim sorunu yaşayabilir” dedi.   

n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip 
Lisesinde öğrenciler yaz ve yarıyıl tatili ile hafta sonu gibi 

zamanlarda bile gönüllü öğretmenlerinin eşliğinde okulla-
rında çalışmayı tercih ederek vakitlerini boşa geçirmiyor .

 n HABERİ SAYFA 8'DE

TÜMOSAN Konyaspor 
21 maçta aldığı 4 

galibiyetle ligin dibine 
demir attı. Süper 

Lig’de daha iyi bir 
yerlere gelebilmesi 

adına yeşil beyazlıların 
bundan sonraki süreç-
te daha dikkatli olması 
ve mutlak galibiyetler 

alması gerekiyor
  n HABERİ SAYFA 12'DE

UZAY MACERASI SON DEĞIL KONYASPOR DIBI GÖRDÜ!
Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, "İlk Türk Astronot 
Gezeravcı'ya Ülkemiz 

tarihindeki bu ilk ve çok 
önemli vazifeyi yerine 
getirmek için çıktığın 
yolda sana başarılar 

diliyorum." dedi. Erdo-
ğan, uzay arenasında 

yer almaya devam 
edeceklerini belirtti.
  n HABERİ SAYFA 4'TE

Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacak olan Ağır Bakım Kentsel Dönüşümü ve 56. Bakım Fabrika Müdürlüğü’nün teme-
li Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler ve Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğlu’nun katıldığı törenle atıldı

Filistin ve Gazze kan ağlıyor!

KONYA’YA DEV ESER!

İsrail ordusunun abluka 
altındaki Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği saldırılarda 
çoğu çocuk 13 sivil öldü-
rüldü, onlarcası yaralandı. 
Terörist İsrail 10 bin 800'ü 
çocuk, 7 bin 250’si kadın 
olmak üzere 25 bin 105 
Filistinliyi öldürdü. Te-

rörist İsrail Gazze ve Filis-
tin’de soykırım yapmaya 
devam ederken, dünya 

sessizliğini koruyor! 
n HABERİ SAYFA 9’DA 

04 Çaldılar trende 
yakalandılar 11 Taraftarlık işte bunu 

gerektirir 06 Zehir tacirlerine fırsat 
verilmiyor 07 Konyalı kahveyi 

çok seviyor 

TESİSLERDE OLACAK 
Mevcut Ağır Bakım’ın bulunduğu 640 bin metrekarelik alanın Konya 

Büyükşehir Belediyesi’ne devredileceğini vurgulayan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Orada da yaklaşık 400 bin met-

rekarelik, Stadyum Millet Bahçesi’nin 4 katı büyüklüğünde şehrimize bir 
yeşil alan kazandıracağız. Bununla birlikte; sağlık tesisi alanları, eğitim 
tesis alanları ve kentsel dönüşümde kullanmak için konut alanları da 

bulunacak” dedi. 

MAZİYE DAYANIYOR
Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler ise, Konya’nın tarımdan sanayiye, kültürden 
turizme kadar pek çok alanda Türkiye’nin önde gelen şehirlerinden birisi oldu-

ğunu ifade ederek, “Nitekim Konya’nın savunma sanayindeki tecrübesi köklü bir 
maziye dayanmaktadır. Kamu teşekküllerinin yanı sıra asırlık özel sektör firmala-
rıyla savunma sanayi alanında adını gururla söz ettiren Konya, İstiklal Harbimizin 

zaferle sonuçlanmasında da önemli roller üstlendi” dedi. 
n HABERİ SAYFA  2'DE

'GENÇLERIMIZIN 
YANINDAYIZ'

Yaşar Güler

Uğur İbrahim Altay



Konya Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından yapılacak, Konya belediye-
cilik tarihinin tek seferde ihale edi-
len en yüksek bütçeli yatırımı olan 
Ağır Bakım Kentsel Dönüşümü ve 
56. Bakım Fabrika Müdürlüğü’nün 
temeli Milli Savunma Bakanı Yaşar 
Güler ve Kara Kuvvetleri Komuta-
nı Orgeneral Selçuk Bayraktaroğ-
lu’nun katıldığı törenle atıldı. AK 
Parti Konya Milletvekilleri Orhan 
Erdem, Mehmet Baykan, Mustafa 
Hakan Özer, Ziya Altunyaldız, Yeni-
den Refah Partisi Konya Milletvekili 
Ali Yüksel, İl Jandarma Komuta-
nı Tümgeneral Cemil Lütfi Özkul, 
Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, MHP Konya İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, ilçe belediye başkanları, 
rekörler ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcilerinin de katıldığı törende 
konuşmaların ardından 56. Bakım 
Fabrika Müdürlüğü’nün temeli dua-
larla atıldı. Tesisin taşınacağı Selçuk-
lu Aşağı Pınarbaşı Mahallesi’nde dü-
zenlenen temel atma programında 
konuşan Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kon-
ya’da yürüttükleri 4 önemli kentsel 
dönüşüm projesinden bahsetti.

‘20 AYRI NOKTADA KENTSEL 
DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI 

YÜRÜTÜYORUZ’
Yürüttükleri kentsel dönüşüm 

çalışmalarından birincisinin Türki-
ye’nin en büyük ihya projesi olan 
Darü’l-Mülk Projesi olduğunu, bu 
kapsamda tarihi alanda 20 farklı 
noktada kentsel dönüşüm çalışma-
ları yürüttüklerini belirten Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay,  “Konya’nın yıllar-
dır konuştuğu Mevlana Çarşısı ve 
Altın Çarşı ile başlayan, Taş Bina 
ve Alaaddin Cephe İyileştirmeleri 
ile süren,  geçtiğimiz hafta Meram 
Belediyemizle birlikte esnafımıza iş 
yerlerini teslim ettiğimiz Büyük La-
rende Dönüşümü ile devam eden 
projede artık yap-bozun parçalarını 
bir bir yerleştiriyoruz. İnşallah bu 20 
ayrı noktada yürüttüğümüz kent-
sel dönüşüm çalışmaları, Konya’nın 
Darü’l-Mülk’lüğünün, Konya’nın 
Selçuklu’nun başkenti oluşunun bir 
nişanesi bir mührü olacaktır” diye 
konuştu.
ESKİ SANAYİ VE KARATAY SANAYİ’Yİ 

YENİ YERİNE TAŞINMAK İÇİN GÜN 
SAYIYOR 

İkinci büyük kentsel dönüşümün 
yine Konya’da yıllardır konuşulan 
Eski Sanayi ve Karatay Sanayi’nin 
taşınmasıyla ilgili olduğunu belirten 
Başkan Altay, “Merkezde kalmış, ar-
tık fiziki olarak şehrimize hizmet et-
mekten uzak, hem esnafımıza hem 
şehrimize yakışmayan Eski Sanayi 
ve Karatay Sanayi’yi bu bölgeye çok 
yakın bir alanda, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Toplu 
Konut İdaresi ve Konya Büyükşehir 
Belediyesi olarak yeni yerine taşı-
yoruz. 2 bin 654 dükkan ve 134 iş 
merkezinden oluşan Konya tarihinin 
en önemli kentsel dönüşümünde 
çok büyük bir mesafe kat ettik. İn-
şallah 2024 yılı sonu olduğunda Eski 
Sanayi ve Karatay Sanayi esnafımızı 
yeni yerine taşıyacağız” dedi.

‘TSK’NIN EN MODERN 
CEPHANELİĞİNİ İNŞA ETMEK 

NASİP OLDU’
Konya için Milli Savunma Ba-

kanlığı ile yapılan protokolle iki 
büyük kentsel dönüşümün de bu 
kapsamda büyük önem taşıdığına 
dikkati çeken Başkan Altay konuş-
masına  şöyle devam etti: “Milli Sa-
vunma Bakanlığımız ile yaptığımız 
kentsel dönüşümün birincisi Cep-

hanelik Kentsel Dönüşümü. Bildiği-
niz gibi Sille Bölgesi’nde bulunan 1 
milyon 670 bin metrekarelik alanda 
Milli Savunma Bakanlığı’mıza ait 
cephanelik alanımız bulunuyor. Bu 
alan hem fiziki yapısıyla hem de ar-
tık özellikle Meram Tıp Fakültesi’nin 
yapılamasıyla birlikte şehrimiz için 
ciddi bir güvenlik sorunu oluştu-
ruyordu. Benim için aslında Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı olarak 
attığım ilk imzadır. 2018 yılının 4 
Mayıs’ında önceki dönem Büyükşe-
hir Belediye Başkanımız Sayın Tahir 
Akyürek beyin emekleriyle ortaya 
konmuş, Bakanlıkla protokolü göre-
ve geldiğimden bir gün sonra imza-
lamak nasip olmuştu. Şu an itibariy-
le Çumra’da 8 milyon metrekarelik 
alanıyla; iglo cephaneliklerle, akıllı 
mühimmata uygun, TSK’nın en mo-
dern cephaneliğini inşa etmek nasip 
oldu. Bugüne kadar cephanelik için 
güncel bedelle yaklaşık 1,5 milyar 
lira harcadık. Üçüncü etabın ihale-
sini de gerçekleştirdik. Cephaneliğin 
taşınmasıyla ilgili yaklaşık güncel 
bedelle 2 milyar liralık bir bedel har-
canmış olacak. Bunun karşılığında 
cephaneliğin bulunduğu alan Bü-
yükşehir Belediyemize devrediliyor. 
O bölgede de yatay mimariye uygun 
kentsel dönüşüm için bir planlama 
yapıyoruz.”

‘KONYA BELEDİYECİLİK TARİHİNİN 
TEK SEFERDE YAPILAN EN BÜYÜK 

İHALESİNİ GERÇEKLEŞTİRDİK’
Konya belediyecilik tarihinin tek 

seferde yapılan en büyük ihalesini 
gerçekleştirdiklerini ifade eden Baş-
kan Altay, “Temelini attığımız iş ise 
56. Bakım Fabrika’nın inşaat işleri. 
Konyalıların Ağır Bakım diye ifade 
ettikleri, Meram Yeniyol ile Meram 
Eskiyol, Şehir Caddesi ve Ateşbaz 
arasında kalan 640 bin metrekare-
lik alanda bir dönüşüm gerçekleş-
tiriyoruz. Bu dönüşüm kapsamında 
taahhüdümüzde bulunun 56. Ağır 
Bakım Fabrikaları’nın inşaatının te-
melini bugün Sayın Bakanımızın ve 
kıymetli misafirlerimizin katılımıyla 
gerçekleştireceğiz. Burada 140 bin 
metrekarelik kapalı alanıyla Türki-
ye’nin en modern tesislerinden birisi 
inşa ediliyor. İnşallah burada mevcut 
görevine ilave olarak önemli işlerin 
yapılacağına inanıyorum. Fabrika 
alanları, depolar, eğitim tesis alanla-
rı ve spor alanlarıyla birlikte modern 
bir alana kavuşulmuş olacak. Bizim 
için bir önemi de Konya tarihinin tek 
seferde yapılan en büyük ihalesini 
gerçekleştirdik. Şu anda güncel be-
delle 2,5 milyar liralık bir iş gerçek-
leştiriyoruz” ifadelerini kullandı.
KONYA’YA YENİ BİR MİLLET BAHÇESİ 

KAZANDIRIYOR
Mevcut Ağır Bakım’ın bulundu-

ğu 640 bin metrekarelik alanın Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi’ne devre-
dileceğini vurgulayan Başkan Altay, 
“Orada da yaklaşık 400 bin metre-
karelik, Stadyum Millet Bahçesi’nin 
4 katı büyüklüğünde şehrimize bir 
yeşil alan kazandıracağız. Bununla 
birlikte; sağlık tesisi alanları, eğitim 
tesis alanları ve kentsel dönüşüm-
de kullanmak için konut alanları da 
bulunacak. Böylece askerlerimiz 
tarafından yıllardır korunan, ağaç-
landırılan adeta hazır bir park haline 
dönüştürülen bu alan Konyalıların 
hizmetine sunulmuş olacak. Böylece 
Milli Savunma Bakanlığımız ile yap-
mış olduğumuz iki protokol kapsa-
mında yaklaşık 4,5 milyarlık güncel 
bedelle askerimize, bakanlığımıza 
yeni tesisler kazandırmış oluyoruz” 
açıklamasını yaptı. Başkan Altay 
konuşmasını şu sözlerle tamamladı: 
“Bizler burada bu işleri şehrimizin 

iyiliği, şehrimizin menfaati adına 
düşünürken bir taraftan da Milli Sa-
vunma Bakanlığı’mızın uhdesindeki 
tesislerin yenilenmesi olarak görü-
yoruz. Konyalıların, Konya halkının 
Mehmetçiğe bir hediyesi diye ba-
kıyoruz. Çünkü biz burada bu işleri 
huzur içinde yaparken Türkiye’nin 
sınırlarında kahraman askerlerimiz 
bizim güvenliğimiz için yoğun bir 
mesai harcıyor. Konya’dan onlara 
sevgilerimizi, saygılarımızı, minnet-
lerimizi ifade ediyoruz. Ayaklarına 
taş değmesin inşallah. 56. Ağır Ba-
kım Fabrika inşaatımızın temel atma 
törenini teşrif eden Sayın Bakanımı-
za, Kara Kuvvetleri Komutanımıza 
ve tüm protokolümüze teşekkür 
ediyorum. Böyle önemli bir tesisi 
Konya’mıza kazandırıyor olmak-
tan büyük bir mutluluk duyuyoruz. 
Hep ifade ettiğimiz gibi el ele verdik 
Konya’nın hayallerini gerçekleştiri-
yoruz.”

‘TESİS KAHRAMAN ORDUMUZUN 
GÜCÜNE GÜÇ KATACAK’

Kara Kuvvetleri Komutanı Or-
general Selçuk Bayraktaroğlu ise 
Kara Kuvvetleri Komutanlığının, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin en önemli 
gücü olduğunu ve terörle müca-
deleden hudut güvenliğine, barışı 
destekleme harekatından insani 
yardım harekatına kadar her alan-
da zorlu görevleri başarıyla icra et-
tiğini söyledi. Bayraktaroğlu, “Kara 
Kuvvetleri Komutanlığı’nın önemli 
icrasında kullandığı silah sistemle-
riyle, araç ve malzemelerin faal hal-
de bulundurulması, modern bakım 
ve onarım tesisleri kritik bir önem 
taşımaktadır. Bugün temelini ata-
cağımız 140 bin metrekarelik inşa-
at alanına sahip bu tesis büyük bir 
özveri ve başarıyla yürüttüğümüz 
harekatların desteklenmesine katkı 
sağlayacak. Ayrıca gerek yurt içinde 
gerekse yurt dışında görevlendire-
ceği seyyar bakım-onarım ekipleriy-
le de birliklerimizin daima desteğin-
de olacaktır. Kahraman ordumuzun 
gücüne güç katacak bu projenin 
aynı zaman huzur ve hoşgörü kenti 
olan Konya’mıza ve bölgeye de ayrı 
bir değer katacağına inanıyorum. 
Ayrıca Konya’mızda yapımı devam 
eden Çumra’daki Mühimmat Bölük 
Komutanlığı Tesislerinin inşaatında 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve belediyemizin göstermiş olduğu 
gayret ve özveri için teşekkürlerimi 
sunuyorum” ifadelerini kullandı.

‘KONYA’MIZDA HİZMETLER 

KESİNTİSİZ BİR ŞEKİLDE GEÇMİŞTEN 
BUGÜNE DEVAM EDİYOR’ 

AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek, Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay’ı teb-
rik ederek, “Şehrimiz adına kendisi-
ne teşekkür ediyorum. Konya’mızda 
hamdolsun hizmetler kesintisiz bir 
şekilde geçmişten bugüne devam 
ediyor. Biz, görev aldığımız anda biz-
den önce yapılan hizmetleri artırarak 
devam etmeye gayret göstermiştik. 
Şimdi hem devam eden hizmetlerde 
hem yeni birçok yatırımda Büyükşe-
hir Belediyemiz ve ilçe belediyeleri-
miz şehrimize önemli katkılarda bu-
lunuyorlar. Şu anda iki önemli olayı 
hayata geçiriyoruz. Konya Organize 
Sanayiyle de bütünleşecek olan An-
kara Yolu’ndan askeriyemizin böyle 
önemli bir fabrikasının hayata geçi-
yor olması şehrimiz adına da Türk 
Silahlı Kuvvetleri adına da önemli. 
Burada hem Organize Sanayi hem 
de karşıda Aselsan yatırımı var. Bir 
kümelenmeye, birbirini etkilemeye, 
diğer yatırımlara da ivme kazandır-
maya vesile olacağını düşünüyo-
rum” açıklamasında bulundu.

‘PROJENİN GELECEĞE GÜVENLE 
BAKMAMIZA VESİLE OLMASINI 

DİLİYORUM’
Projenin Türk Silahlı Kuvvetleri-

ne , Konya’ya  hayır, bereket ve gele-
ceğe güvenle bakmamıza vesile ol-
masını dileyen Vali Vahdettin Özkan, 
“Şehrimizin yaşam kalitesinin artırıl-
ması yönünde mahalli olarak beledi-
yelerimizin yaptığı işler çok nitelikli. 
Bu vesileyle Büyükşehir Belediye 
Başkanımıza ve ilçe belediyelerimize 
teşekkür ediyorum. TSK’mızın im-
kan ve kabiliyetinin artırılması hem 
memleketimizin birliği bütünlüğü 
açısından hem de küresel düzeyde 
rekabet gücümüzü, diplomatik gü-
cümüzü artırma yönünde de çok 
önemli bir kurum. Belediyelerimizin 
yaptığı iş çok kıymetli. Konya’mızda 

belediyemizin bütün bakanlıklarla 
geliştirmiş olduğu iş birliğiyle klasik 
mahalli müşterek ihtiyaçların dışın-
da merkezi idarenin yaptığı işleri de 
iyileştirme yönünde çok önemli bir 
müdahilliği vardır. Bugünkü proje 
de aslında bunun bir tezahürü. Pro-
jenin Türk Silahlı Kuvvetlerimize, 
şehrimize hayır, bereket ve geleceğe 
güvenle bakmamıza vesile olmasını 
diliyorum” diye konuştu.

‘KONYA, HİZMET VE ESER 
BELEDİYECİLİĞİNİN ÖRNEK 

BİR ŞEHRİ’
Milli Savunma Bakanı Yaşar 

Güler ise, Konya’nın tarımdan sa-
nayiye, kültürden turizme kadar pek 
çok alanda sağladığı katma değerle 
Türkiye’nin önde gelen şehirlerin-
den birisi olduğunu, şehirlerin böy-
le önemli bir seviyeye ulaşmasının, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın vizyonuyla mümkün olduğu-
nu belirterek konuşmasına başladı. 
Her sokağında tarih ve kültürün 
yaşandığı, manevi dünyamızın mer-
kezlerinden biri olan Konya’nın 
Büyükşehir Belediyesi’nin ve ilçe 
belediyelerinin sergilediği özverili 
çalışmaların Konya’nın gelişimine 
büyük katkılar sağlarken hizmet ve 
eser belediyeciliğin örnek bir şehri 
olduğuna vurgu yapan Bakan Güler 
şöyle devam etti: “Özellikle Konya 
belediyelerimiz sadece kendi yetki 
sahalarındaki hizmetleriyle değil, ül-
kemizin yaşadığı afetlerde yaraların 
sarılması için sergiledikleri çalışma-
larda da milletimizin takdirini kazan-
mıştır. Nitekim 6 Şubat tarihli büyük 
deprem felaketinin ardından hızlıca 
bölgeye gelen Konya Büyükşehir 
ekipleri başta arama-kurtarma ol-
mak üzere depremzedelerin ihtiyaç-
larını karşılamak için tüm imkanları-
nı seferber etmişlerdir. Bu vesileyle 
başta değerli Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız olmak üzere tüm 
belediye başkanlarımıza, gayret ve 

fedakarlıkla çalışan tüm seçkin per-
soneline şükranlarımı sunuyorum.”
‘KONYA’MIZ BU PROJEYİ DE ALNININ 

AKIYLA VE BAŞARIYLA 
TAMAMLAYACAK’

Sahip olduğu tarihi ve kültürel 
mirasın üzerine modern belediye-
cilik anlayışıyla yeni yatırımları birer 
birer gerçekleştiren Konya Büyükşe-
hir Belediyesi’nin bugün bir başka 
önemli yatırımı daha hayata geçir-
diğini kaydeden Bakan Güler, “Te-
melini atacağımız bu fabrika bele-
diyemizin bugüne kadarki en büyük 
bütçeli yatırımı olmasının yanı sıra 
aynı zamanda stratejik bir özelliğe 
de sahiptir. 1950’den beri hizmet 
veren 56. Bakım Fabrikamızın bu 
yatırımla yeniden iskan edilmesi, 
imkan ve kabiliyetlerinin artırılması 
kahraman ordumuzun kritik ihtiyaç-
larının karşılanması noktasında son 
derece önemli. “. Nitekim Konya’nın 
savunma sanayindeki tecrübesi kök-
lü bir maziye dayanmaktadır. Kamu 
teşekküllerinin yanı sıra asırlık özel 
sektör firmalarıyla savunma sanayi 
alanında adını gururla söz ettiren 
Konya, İstiklal Harbimizin zaferle 
sonuçlanmasında da önemli roller 
üstlenmiştir. Bu tarihi mirastan il-
ham alan Konya bugün de Hava 
Kuvvetlerimizin seçkin birliklerin-
den 3. Ana Jet Üs Komutanlığımız 
ile 56. Bakım Fabrika Müdürlüğü-
müze ve 47. Mühimmat Bölümüze 
de ev sahipliği yapmaktadır. Ayrıca 
Konya’da bulunan TSK KBRN Okulu 
ile Hava Savunma Okulu ve Merkez 
Komutanlığımız da faaliyetlerine 
büyük bir başarıyla devam etmekte-
dir” değerlendirmesini yaptı.
‘TSK’MIZ DONANIM VE TEKNOLOJİK 
OLARAK GÜÇLÜ BİR TESİSE DAHA 

KAVUŞMUŞ OLACAK’
Savunma ve havacılık ihracatın-

da öncü şehirlerden olan Konya’nın 
sahip olduğu potansiyel ve oluş-
turduğu eko-sistem ile savunma 
sanayinin gelişiminde merkezi bir 
üs olma durumunu daha da pekiş-
tireceğini vurgulayan Bakan Güler, 
“Bu yeni tesisle birlikte fabrikamı-
zın önümüzdeki dönemde şanlı or-
dumuza sağladığı katkıların artarak 
devam edeceğine yürekten inanıyo-
rum. Fabrikamızın açılmasıyla birlik-
te TSK’mız donanım ve teknolojik 
olarak güçlü bir tesise daha kavuş-
muş olacaktır. Böylece ihtiyaç duy-
duğumuz hizmetler de daha etkin, 
daha modern ve daha hızlı bir şekil-
de karşılanmış olacaktır. Kimsenin 
şüphesi olmasın ki Sayın Cumhur-
başkanımızın liderliğinde başta sa-
vunma sanayi olmak üzere hemen 
her alanda yakaladığımız bu gelişim 
ve ilerleme ivmesini en üst seviye-
lere kadar çıkaracağız. Cumhuriye-
timizin ikinci asrına başladığımız bu 
tarihi dönemde Türkiye Yüzyılı’nı 
aynı zamanda savunma sanayinin 
ve üretiminin yüzyılını yapmak en 
önemli hedefimizdir. Bu anlayışla 
milletimizin bakanlık olarak yerli ve 
milli savunma sanayimizin geliştiril-
mesi dahil, ülkemizin ve asil mille-
timizin bekası için gece gündüz de-
meden çalışmaya daha büyük, daha 
güçlü bir Türkiye için gayret göster-
meye devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. 140 bin metrekare toplam 
inşaat alanına sahip olacak 56. Ba-
kım Fabrika Müdürlüğü’nde; 6 adet 
depo, nizamiye binası, harp silahları 
bölümü binası, helikopter pisti, silah 
atölyesi, direkt müdahale binası ve 
ek idari binası yer alacak. Açık alan 
imalatlarında ise; 3 basketbol saha-
sı, 2 hizmet destek yerleşkesi, futbol 
sahası ve koşu parkuru bulunacak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, Konya’nın hizmet ve eser belediyeciliğinin örnek bir şehri olduğunu belirterek, “İnanıyorum ki Konyamız bu 
projeyi de alnının akıyla ve başarıyla tamamlayacak, ülkemizin savunma sanayi alanındaki gelişimine katkılarını artırarak devam edecektir” dedi 

'Konya'ya tarihi yatırım'

Yaşar Güler Selçuk Bayraktaroğlu

Tahir Akyürek

Vahdettin Özkan

Uğur İbrahim Altay



Verdiği ayrıcalıklı hizmetler ile 
adından söz ettiren Okta Akademi 
ve Mühendislik, iş sağlığı güven-
liği, çevre danışmanlığı, mesleki 
yeterlilik belgelerinde lider firma 
haline geldi. Firmalarda önemli bir 
gündem olan iş sağlığı ve güvenliği 
eksik hizmet alındığı takdirde büyük 
mağduriyetler ortaya çıkıyor. Hiz-
met alınan firmanın kurumsal ayrı-
calıkları ve profesyonel ekibi büyük 
önem taşıyor. Bu kapsamda, şehrin 
önemili markalarından Sekizli Grup 
iştiraki Okta Akademi ve Mühendis-
lik, sunduğu ayrıcalıklı hizmetler ile 
iş sağlığı güvenliği, çevre danışman-
lığı ve yeterlilik belgesi noktasında 
firmaların çözüm ortağı oluyor. Okta 
Akademi, profesyonel ekibi ve refe-
ransları ile de Konya’da tercih edilen 
firmalar başında geliyor. Çalışmalar 
hakkında bilgiler veren Okta Akade-
mi ve Mühendislik Genel Müdürü 
Rezzan Çelikmıh, Konya iş dünya-
sında çözüm ortağı oldukları firma-
lara eksiksiz hizmet verdiklerini dile 
getirdi. 

ÖNEMLİ DÖNÜŞÜM SÜRECİ
Sürdürülebilirlik ilkelerine bağ-

lı kalarak çalıştıklarını dile getiren 
Rezzan Çelikmıh, “Konya'nın sanayi 
sektörü, sürdürülebilirlik ve güvenli 
çalışma koşulları açısından önemli 
bir dönüşüm sürecinden geçiyor. Bu 
dönüşümde öne çıkan isimlerden 
biri de Sekizli Grup A.Ş'nin iştiraki 
olan Okta Akademi ve Mühendislik 
firması. Şehirdeki sanayi tesislerine 
sunduğu çevre yönetimi, iş sağlığı 

ve güvenliği, ile mesleki yeterlilik 
belgelendirme hizmetleriyle, Okta 
Akademi ve Mühendislik, sektörde 
kaliteli bir hizmet sunma misyonu-
nu başarıyla yerine getiriyor. Çevre 
Yönetimi Hizmetleri noktasında 
da, Okta Akademi ve Mühendislik, 
Konya sanayisinin çevresel etkilerini 
en aza indirmek için kapsamlı çevre 
yönetimi hizmetleri sunmaktadır. 
Sürdürülebilirlik ilkelerine bağlı ka-
larak, atık yönetimi, enerji verim-
liliği ve çevre dostu uygulamalar 
konusunda endüstri lideri çözümler 
sunmaktadır. İş Sağlığı ve Güvenliği 
alannda ise, Sanayide güvenli çalış-
ma koşulları, hem çalışanların sağlı-
ğı hem de üretkenlik açısından kritik 
öneme sahiptir. Okta Akademi ve 
Mühendislik, iş sağlığı ve güvenliği 
konusundaki uzmanlığıyla, sanayi 
tesislerinin güvenliğini artırmak ve 
kazaları en aza indirmek adına etkili 
çözümler sunmaktadır” dedi. 

ETKİLİ BİR ROL SUNMAKTADIR
Mesleki Yeterlilik Belgelendirme 

Hizmetlerinden de bahseden Çelık-
mıh, “Firmaların nitelikli işgücüne 
sahip olmaları, rekabet avantajı sağ-
lamalarında kritik bir rol oynar. Okta 
Akademi ve Mühendislik, mesleki 
yeterlilik belgelendirme hizmetleri 
ile çalışanların bilgi ve becerilerini 
resmileştirmelerine yardımcı ola-
rak, işgücü verimliliğini artırmak 
için etkili bir yol sunmaktadır” diye 
konuştu.  

LİDERLİK HİSSEDİYORUZ
Konya’nın endüstriyel dönüşü-

müne liderlik ettiklerinin altını çizen 
Çelikmıh, “Konya sanayisi için Okta 
Akademi ve Mühendislik firması, 
çevre yönetimi, iş sağlığı ve güven-
liği ile mesleki yeterlilik belgelen-
dirme alanlarında sağladığı kaliteli 
hizmetleriyle öne çıkıyor. Sekizli 
Grup A.Ş'nin güçlü iştiraki olarak, 
firma, sürdürülebilir ve güvenli bir 
sanayi geleceğine katkı sağlayarak, 
Konya'nın endüstriyel dönüşümüne 
liderlik ediyor” ifadelerini kullandı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Gençleri her platformda 
önemseyen ve Selçuklu Beledi-
yesi’nin yatırımlarında da onla-
rı önceleyen Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı 
yine gençleri unutmadı. Selçuk 
Üniversitesi’nde okuyan ve fi-
nal sınavlarına hazırlanan öğ-
rencileri ziyaret eden Başkan 
Pekyatırmacı onlara başarılar 
dileyerek tatlı ikramında bu-
lundu. Selçuklu Gençlik Meclisi 
tarafından organize edilen zi-
yarette Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı’nın 
Talha Bayrakçı Gençlik merkezi 
ve Yeni Nesil Şehir Kütüphane-
si’nde öğrencilerle başarılar di-
lediği ziyaretinde öğrencilerle 
hasbihal ettiği diyaloglar sami-
mi ve renkli anlara sahne oldu.

EN İYİ ORTAMI SUNUYORUZ
Geleceğe olan inancının 

gençleri gördükçe daha da art-
tığını söyleyen Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı: “Genç arkadaşlarla beraber 
olduk. Hem Talha Bayrakçı 
Gençlik Meclisimizde hem de 
Yeni Nesil, Şehir Kütüphane-
mizde final haftası olduğu için 
öğrencilerimiz çok yoğun bir 
şekilde ders çalışıyorlar. Biz de 
onlara en iyi ortamı sunmaya 
gayret ediyoruz. Hem kütüpha-

nemizdeki etüt merkezimizde 
hem de Talha Bayrakçı Gençlik 
Merkezimizde final haftasını en 
rahat şekilde en huzurlu şekilde 
geçebilmeleri için. 7 /24 bura-
daki etüt merkezlerimiz, kütüp-
hanelerimiz açık. İnşallah 28 
Ocak’a, sınavlar bitinceye kadar 

öğrencilerimiz rahat bir şekilde 
gelip buradan yararlanabilecek-
ler. Biz de Gençlik Meclisimizle 
birlikte zaten hep öğrencilerin 
yanında olduğumuzu, gençle-
rin yanında olduğumuzu ifade 
ediyoruz. Gençlik Meclisimiz 
onlara sürekli ikramlarda bu-

lunuyorlar. Gençlerimiz bizim 
için önemli. Onların bu şekilde 
hem bölümlerine, sınavlarına, 
derslerine odaklanmış olmaları 
çok yoğun bir şekilde derslerine 
ilgi göstermeleri bizi de ayrıca 
mutlu ediyor” dedi

FARKLI BÖLÜMLERDEN
Pekyatırmacı sözlerinin de-

vamında ise şu ifadelere yer 
verdi, “Çok farklı bölümlerden 
öğrencilerimiz var. Hukuktan 
mütercim, tercümanlıktan, 
gazetecilikten uçak mühen-
disliğine, elektrik elektronik 
bölümüne bilgisayar mühen-
disliğine varıncaya kadar çok 
farklı bölümlerden diyetisyen-
liğe varıncaya kadar farklı bö-
lümlerden öğrencilerimiz var. 
Bir miktar sohbet etme imka-
nımız oldu. Onların isteklerin-
de almış olduk. Gençlerle her 
zaman birlikteyiz. Gençlerimi-
zin, öğrencilerimizin her zaman 
yanındayız. Yanında olmaya da 
Selçuklu Belediyesi olarak de-
vam edeceğiz. Biz onların sınav 
dönemlerinde ufak da olsa mo-
rallerini yükseltmek, motivas-
yonlarını arttırmak için Gençlik 
Meclisimizle birlikte her zaman 
onlarla birlikte olmaya devam 
ediyoruz”
n HABER MERKEZİ

DOSD Meram ocak ayı semine-
rinde “Çocukluk dönemi özel eğitim-
de ‘biz’olabilme yolculuğu” anlatıl-
dı. Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Rukiye Ko-
nuk Er tarafından verilen seminere 
aileler ilgi gösterdi.   Meram Down 
Sendromlu Bireyler Yaşam Destek 
Merkezi DOSD Meram’da, her ay 
periyodik olarak gerçekleştirilen aile 
seminerleri çerçevesinde ocak ayının 
konusu “Erken Çocukluk Dönemi 
Özel Eğitimde ‘Biz’ Olabilme Yolcu-
luğu” anlatıldı. Özel bireylerin aileleri 
tarafından bir hayli ilgi gören semi-
ner Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi 
Özel Eğitim Bölümü Zihin Engelliler 
Eğitimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Rukiye Konuk Er tarafından 
verildi. 

ÇEVREYE BAĞLI ÇATIŞMALAR VE 
İLETİŞİM SORUNLARI YAŞANABİLİR

Seminerinde, erken çocukluk 
döneminin 0-6/8 yaş evresini kapsa-
dığını ve bu dönemin en kritik geli-
şim dönemi olduğuna vurgu yapan 
Doç. Dr. Rukiye Konuk Er, bu dönem 
içerisinde bireyin gelişim temelinin 
atıldığına dikkat çekti. Erken çocuk-
luk döneminde bulunan bir çocuğun 
çok farklı gelişim evrelerinden geçti-
ğinin altını çizen Doç. Dr. Konuk Er, 
“Oldukça yoğun ve karmaşık olan bu 
dönemde çocuk özellikle bulunduğu 
çevreye bağlı olarak bazen çatışma-
lar ve iletişim sorunları yaşayabilir. 
Bu çatışmalar sonucunda çocuk çev-

redekiler tarafından onaylanmayan 
davranışlar sergileyebilir. Erken ço-
cuklukta gerek tanılı, gerekse tanısı 
olmayan çocuklar benzer problem 
davranışlar sergilemektedir.” ifadele-
rini kullandı.

AİLE TUTUMLARINA BAĞLI OLARAK 
ŞEKİLLENİR

Özel gereksinimi olan çocukla-
rın gelişimleri tipik gelişim gösteren 
çocuklara göre farklılık gösterdiğine 
işaret eden Doç. Dr. Rukiye Konuk Er, 
açıklamalarını şöyle sürdürdü; “Bu 
farklılıklar davranışsal ve psikolojik 

özelliklerde de gözlemlenmektedir. 
Özel gereksinimi olan çocuklar, 

akranları ile benzer problemli dav-
ranışlar sergilemektedir ancak yeter-
sizliklerine ve aile tutumlarına bağlı 
olarak bu davranışları daha yoğun 
yaşayabilmektedir. Özel gereksinimli 
olan küçük çocukların problem dav-
ranışlarına müdahale sürecinde ebe-
veynlerin problemli davranışlarının 
etkisi değerlendirilerek müdahale 
bütüncül bir bakış açısı ile ele alındı-
ğında ‘biz’ bilinci oluşacaktır.”  
n HABER MERKEZİ
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Geleceğe olan inancının gençleri gördükçe daha da arttığını söyleyen Selçuklu Belediye Pekyatırmacı, “Gençlik 
Meclisimizde hem de Yeni Nesil, Şehir Kütüphanemizde öğrencilerimiz çok yoğun bir şekilde ders çalışıyor” dedi

‘Gençlerin yanındayız’

Er: Çocuklarınız iletişim sorunu yaşayabilir Çelikmıh: Görüşmeden karar vermeyin!

Razzan Çelikmıh



Sosyal Medya Uzmanla-
rı Platformu (SMUP), sosyal 
medya ve dijital pazarlama 
profesyonellerini çatısı altın-
da bir araya getiriyor. 2011 
yılında başlayan ve her geçen 
gün büyüyen, SMUP, kısa sü-
rede kurumsallaşmasını ta-
mamlayarak ülke genelindeki 
faaliyetlerini artırdı. Yönetim 
kurulu üyelerinin belirlenme-
sinin ardından, grup yürütme 
kurulu, bölge koordinatörleri 
ve il temsilcileri belirlendi. Bu 
kapsamda Konya il temsilci-
liğine, sektörde uzun süredir 
hizmet veren sosyal medya 
hesap yöneticiliği, network 
marketing ve dijital pazarla-
ma konularında uzman isim 
olan Mustafa Dörtyol getirildi. 
2011 yılında başlayan ve her 
geçen gün büyüyen, güçlenen 
SMUP, sadece öğrencilere de-
ğil, aynı zamanda sektördeki 
tüm profesyonellere eğitim ve 
bilgi paylaşımı sunarak, başa-
rıya ulaşma imkânı sağlıyor. 
SMUP üyeleri arasında; sosyal 
medya, dijital reklam, E-tica-
ret, E-ihracat, yazılım uzman-
ları, grafikerler, danışmanlar, 
öğretim görevlileri, üst düzey 
yöneticiler, öğrenciler, insan 
kaynakları, halkla ilişkiler uz-
manı, akademisyenler, devlet 
görevlileri, iş insanları, ya-
tırımcılar ve proje sahipleri 
gibi farklı uzmanlık alanların-
dan ve sektörlerden insanlar 
yer alıyor. Linkedin üzerinde 
126 üye ile büyümeye başla-
yan Sosyal Medya Uzmanları 
Platformu, 2022 Nisan ayında 
Whatsapp grupları ile yoluna 
devam etmekte. 2023 yılında 
20 bin üyeye ulaşan platform; 
bilgi paylaşımı, iş birlikleri ve 
deneyimlerin paylaşılması açı-
sından önemli bir kilometre 
taşını oluşturuyor. Yaklaşık 8 
bin WhatsApp üyesi bulunan 
SMUP, 50'den fazla sektörel ve 
şehir grupları ile iletişim kur-
mayı sürdürmektedir. Ücretsiz 
workshop ve gelişim prog-
ramları düzenleyen platform; 
üyelerin sosyal medya, dijital 
pazarlama ve ilgili alanlarda 
becerilerini geliştirmelerine 
ve güncel trendleri takip et-
melerine yol gösterici olmak-
tadır.

 ÇALIŞMALAR HIZ 
KAZANACAK

Görevin tevdi edilmesin-
den dolayı duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Sosyal Med-
ya Uzmanları Platformu Konya 

İl Temsilcisi Mustafa Dörtyol, 
“Sosyal medya, günümüzde 
işletmeler için en güçlü pazar-
lama ve iletişim kanallarından 
biri haline gelmiştir. SMUP’un 
bir üyesi olarak, çalışmaları-
mıza hız vereceğiz. Sektörde 
faaliyet gösteren arkadaşları-
mızın sorunlarının çözümünde 
ve kendilerini daha da geliştir-
meleri noktasında çalışmala-
rımız olacaktır. Sosyal medya 
pazarlaması ve sosyal medya 
konularında bilgi ve deneyim-
lerini paylaşacağız ve bizler 
de diğer grup üyelerimizden 
öğreneceğiz. Sosyal Medya 
dünyasında yeni işbirlikleri 
kurmak ve ağını genişletmek 
isteyenler SMUP Konya’ya üye 
olabilirler. Gruplarımıza üye 
olup, diğer üyelerle bağlantı 
kurarak ortak projeler geliş-
tirebilir, markalarla işbirliği 
yapabilir ve yeni fırsatlar keş-
fetmelerine olanak sağlayabi-
lirler.’ dedi.  

SAĞLIKLI ALTYAPI 
OLUŞTURULMALI 

Dörtyol, ‘Dijital dünyanın 
gücünü en iyi şekilde kullan-
mak için güncel trendleri takip 
etmek, yenilikçi stratejiler ge-
liştirmek ve müşterilerinizin 
ihtiyaçlarına uygun çözümler 
sunmak, dijital varlığını re-
kabet koşullarında ön plana 
çıkartmak isteyen işletmeler 
için oldukça önemli.  Günü-
müzde işletmeler için dijital 
varlıklarını çevrimiçi göster-
mek zorunluluğu var. Mutlaka 
dijital varlığınızı bir an önce en 
sağlıklı altapılarla ve en uygun 
platformlarda kurmalısınız. Bu 
konuda Sosyal Medya Uzman-
ları Platformu (SMUP) üyesi 
her bir arkadaşımızdan destek 
alabilirsiniz.  Dijital dünya-
da varlık oluşturmak isteyen 
herkesi SMUP çatısı altında 
buluşmaya davet ediyoruz. Siz 
de bu ailenin bir parçası olun, 
bilgi paylaşımının ve işbirliği-
nin gücüyle sektörde farkınız 
olsun!’ açıklamasını yaptı. 
 n HABER MERKEZİ
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Adımlarını takip etmemekle em-
rolunduğum, adımlarını görmekle taş-
layabileceğim şeytandan, Yaratıcımın 
sınırlarına sığınarak... 

Bütün Mısır ülkesinin 
ahalisine çağrı yapılmıştı.  Toplanıl-

dı, belli bir günün belli vaktinde. Attılar 
bilgin sihirbazlar yılan kılığında teknolo-
jik ve bilimsel tüm becerilerini. Musa attı 
en son, asasını. Yerde kıvranan bütün 
sahtelik ve manipülasyonları yuttu. Sihir 
nedir iyi bilen sihirbaz bilginler, secdeye 
kapandılar Musa'nın Rabb'ine. Şehit 
etti sihirbazları Firavun, bütün kamera-
ların, gözlerin önünde. Kendi sarayında 
büyüttüğü Musa, O'ndan başka ilah 
bellemiş, yerle bir etmişti ilahlığını. Çok 
aciz hissediyordu. Öfkeli  bakışları kor-
kutuyordu ahalinin. "Tüm boyutlarıyla 
hayatınıza müdahil olma hakkı benim. 
Ben sizin en büyük Rabbinizim! " diye 
gürledi. Dikkatleri, yerde işlediği cü-
rümlerden göğe çevirmek aklına geldi 
birden. Hâmân'dan yardım istedi: "Bana 
yüksek bir kule yap!"... 

Mısır Firavunu'na nasip olmasa 
da, İlahlık taslayan azgın ve zorba kral-
ların bu kule yapma geleneği, insanlık 
tarihiyle yaşıttı belki. Beş bin yıl önce ya-
pıldığı varsayılan   Babil Kulesi, Sümerli-
lerin dikkatini hangi zulümlerden, geze-
genlere, aya, Güneş'e çeldi, yükseklere 
tapar hâle getirdi kim bilir, yerdeki ikti-
darlarını sürdürebilmeleri için zalimlerin. 

Londra Kulesindeki kuzgunların, 
krallığı koruduğu, tarihi; sömürgecilik 
zulmünden bağımsız düşünülemeyen 
Britanya Krallığı için, efsane olmasa 
gerek. 

İşgal altında kaldığında, Kremlin'i, 
sihirlerle kurtardığına inanılan Spasska-
ya Bashaya'nın (Kurtarıcı kule) efsunu 
efsane mi? 

Ve yirminci yüzyıldan itibaren adı 
"uzay istasyonuna" dönüşen kuleler in-
sanlık yararına mı çalışır, kurtarma ve 
büyüleme rolüne devam mı eder?

Şeytan Kore'deki ayinini henüz bitir-
mişken yeni yer arayışındadır. 1955-75 
yılları arasında 20 yıl boyunca, Amerika, 
her zamanki gibi Demokrasi ve özgülük 

götürmek için Rusya ve 
Çin ile kendi evinin çok 
uzağında, Vietnam'dadır 
. 4 milyon sivil, 58 bin 
ABD askeri ölür. 1966 da 
Ruslar Ay'a  yumuşak! 
iniş yaptıklarını  açıklarlar. 
Savaş devam ediyordur. 
Amerikan halkı asker ka-
yıplarından ve savaş mas-
raflarından hoşnut değil-
dir. Kamuoyuna temiz bir 
savaş algısı verilirken, 16 
Mart 1968'de, Vietnam’ın bir mezra-
sında, fotoğrafçı Ronald Haeberle ordu 
için standart operasyon fotoğrafları çe-
kerken, kişisel fotoğraf makinesi ile 500 
silahsız sivilin öldürüldüğü My Lai Kat-
liamını fotoğraflar ve bir hikayeyle ga-
zetede yayınlar. Amerikan halkı büyük 
tepki gösterir, katliam haberlerinin arka-
sı gelir. D. Ellsberg, ABD'de ülke tarihine 
geçen ve büyük tartışmalara neden olan 
'Pentagon Belgeleri'ni 1969'da basına 

sızdırır. Amerika' nın ye-
nilgisiyle sonuçlanacak 
savaş, ekonomiyi de kötü 
etkilemiştir. Aslında bütün 
bir dünyada 60 lı yıllar çok 
çalkantılı geçmiştir. So-
ğuk savaş adı altında dün-
ya hırpalanıp silah tüccar-
larının hakkı! alınmıştır. 
Sistemin sarsılan pretijini 
onarması için, kadim ge-
leneksel yönteme ihtiyaç 
vardır. Nevada Çölü mü-

dür, hiçbir şey göründüğü gibi değildir 
çünkü, 20 Temmuz 1969'da, Ay'a ayak 
basılır!  Vietnam'da Yerin yedi kat dibi-
ne batan insanlık  unutturulur. Amerika 
yine Büyük Amerikadır, çok sükselidir 
özgürlükler ülkesi! Dünya, yerden göğe 
çevirir gözlerini; "keşke bizim de olsa!".

2023 sonları. Eski dünyanın 
göbeğinde, haklı bir Filistin mücade-
lesinin, dünyayı İslam ile karşılaştır-

masından korkulup, kokuşmuş vahşi 
sistemin devamı için, demokratik 
halk iradelerine rağmen, elbirliğiyle 

boğulmasında hemfikir olunur. Al-
lah'a savaş açılır bu sefer. Gazze'ye 
ekmek, su bile sokmayan zulüm ile 
sokamayan acziyet , kudrete dönüş-
melidir ki, atışmalı itişmeli entegre 
sistem sürsün. Algı ve manipülasyon 
araçları dikkatleri çelsin, çözüm ara-
yış hikayeleri oyalasın. Parçalanmış 
cesetlerle insanlık Antalya kıyılarına 
vursa da, Türkiye, İsveç, İspanya, 
İtalya'dan insanlar Amerika'da bi-
yerden göğe ağdırılır. Dikkatler göğe 
çelinirken bir kez daha, Türk - İsveç 
yol arkadaşlığı, Kürt karşılamacılı bir 
potada, anlatılamayanlar, sembolizm 
dili ile anlatılır. Doğal tepkiler verilmez, 
öğretme laflar nazil olur kuleden: 
"Aman ha bırakmayın Yeuk, Yegus'u, 
Vedd'i, Süva'yı, ve Nasr'ı." 

Savaş halinde oldukları düşünü-
len Rusya ile Amerika Birleşik Devlet-
leri arasındaki uzay işbirliğinin uzun bir 

geçmişi olduğuna dikkat çeken Rus 
kozmonot Fedyaev'in: "Uluslararası 
Uzay İstasyonu'ndaki insanların uzay-
daki  yaşamı, insanların Dünya'da na-
sıl yaşaması gerektiği konusunda ger-
çekten çok iyi bir örnek oluşturuyor." 
sözleri, bilimsel deneyleri bir kenara 
bırakıp okunduğunda Herkes bir mil-
let olmalı kule sahiplerinin eli altında. 
Göğe sahip olma safsataları ballandı-
rılır, yeri onlara bırakma karşılığında. 
"Ben ayrı bir milletim, kodlarım var, 
değerlerim, ayırıcı özelliklerim, özgür 
iradem, topraklarım, emellerim " diyen 
bir millet varsa bedel ödeyen Filistin'e 
baksın. Ödülü, sihirli kulelerde simü-
lasyon olan teslimiyete değil. 

Cengiz Aytmatov'un bir güne sığ-
dırdığı bir asırlık hikaye ne manidardır. 
Anabeyit mezarlığını işgal edip, küçük 
hayatlara yatacak yer bırakmayan  
Baykonur kulesinden havalanmak, 
Mankurtlaşmış zihinlere fayda mı ve-
rir, ömrünü mü uzatır? 

Selam ile... 

SİHİRLİ KULELER KURTARIR MI? 

haber@konyayenigun.com
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Erdoğan, "Milli Uzay Prog-
ramımız kapsamında gerçek-
leştirdiğin bu kritik görevle 
çocuklarımız ve gençlerimiz 
başta olmak üzere tüm mille-
timize ilham kaynağı oldun." 
diye konuştu. Türkiye'nin in-
sanlı ilk uzay misyonu hakkın-
da Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Senin seyahatinle birlikte uzay 
çalışmalarında da artık yeni bir 
dönemin kapısını araladık."  ifa-
delerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Milli Uzay Prog-
ramı’nın ilk ayağı olan "İlk 

İnsanlı Uzay Misyonu" kapsa-
mında Uluslararası Uzay İstas-
yonu'ndaki Alper Gezeravcı ile 
canlı bağlantıyla görüşme ger-
çekleştirdi.  İlk Türk Astronot 

Gezeravcı , "Türkiye Yüzyılı'na 
adım atarken bu anlamlı görev-
de ülkemi temsil etmenin ve 
bayrağımızı Uluslararası Uzay 
İstasyonu'na taşımanın gururu-

nu yaşıyorum." dedi.
SON OLMAYACAKSIN

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"(Türk astronot Gezeravcı'ya) 
Sen ilk astronotumuz oldun 
ama son olmayacaksın. Türkiye 
de insanlı uzay görevi gerçek-
leştiren ülkeler arasında yerini 
aldı." sözlerini söyledi. Alper 
Gezeravcı, "Katı parçacıklarla 
akışkan ortam arasında homo-
jen karışımın oluşturulmasına 
yer çekiminin etkisini araştıra-
cağız. Savunma sanayimiz için 
çok önemli bir çalışma." diye 
konuştu. n AA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İlk Türk Astronot Gezeravcı'ya Ülkemiz tarihindeki bu ilk ve çok önemli vazifeyi yerine getir-
mek için çıktığın yolda sana başarılar diliyorum." dedi. Erdoğan, uzay arenasında yer almaya devam edeceklerini belirtti

‘Uzay macerası son değil’

DEVA Partisi Genel Başkanı 
Ali Babacan, Konya'nın Kulu, Ci-
hanbeyli ve Altınekin ilçelerinde 
ziyaretler gerçekleştirdi. Baba-
can, Kulu ve Cihanbeyli ilçelerin-
de esnafı ziyaret ederek, partisi-
nin adayları için oy istedi Daha 

sonra Altınekin ilçesine geçen 
Babacan, vatandaşlara partisinin 
hazırladığı Tarım Eylem Planı 
kitapçığını dağıttı İlçede girdiği 
bir kahvehanede çay içip, vatan-
daşlarla sohbet eden Babacan, 
partisinin adaylarına verilecek 

desteğin hükümete "sarı kart" 
anlamına geleceğini belirterek, 
"Ülkemiz iyi yönetilmiyor. Biz 
neden başarılı olmuştuk? Ehil ve 
düzgün kadroları başa getirdiği-
miz için başarılı olmuştuk." dedi. 
Yerel seçimlere işaret eden Ba-

bacan, sohbet ettiği vatandaşlar-
dan, partisinin adaylarına destek 
istedi. Babacan, bugünde Kon-
ya'nın Sarayönü, Ilgın, Doğanhi-
sar ve Beyşehir ilçelerini ziyaret 
ederek, partisinin seçim çalışma-
larını sürdürecek. n AA

Konya'ya il dışından gelen 
ve sarraflar çarşısı civarında bir 
kişinin çantasından 27 bin lira-
yı çalan şüpheliler, trenle dön-
dükleri şehirde istasyonda ya-
kalandı. Edinilen bilgiye göre, 
Konya’da sarraflar çarşısında 
döviz bürosunda çantasındaki 
paraların çalındığını fark eden 

bir kişinin ihbarı üzerine olay 
yerine Asayiş Şube Müdürlüğü 
Hırsızlık ve Yankesicilik Büro 
Amirliği ekipleri sevk edildi. İş 
yerinde bulunan güvenlik ka-
mera görüntülerini inceleyen 
polis ekipleri şüphelileri tespit 
etti. Şahısların Konya'ya hızlı 
tren ile geldiğini belirleyen po-

lis, tren dönüş seferlerini ince-
lemeye aldı. Dönüş seferlerin-
de 600 kadın yolcudan ikisinin 
sabıkasının olduğunu ve eşkal 
olarak uyduğunu tespit eden 
ekipler, şüphelilerin gideceği 
ildeki ekiplerle irtibata geçti. 
Yankesiciler tren istasyonunda 
polis ekiplerince yakalanarak 

gözaltına alındı. Gözaltına alı-
nan 48 yaşında 16 suç kaydı 
bulunan Serap M. ve 51 yaşın-
da 9 suç kaydı bulunan Deniz 
U. emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi. 
Şüpheliler çıkarıldıkları mah-
kemece tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. n İHA

Babacan: Ülkemiz iyi yönetilmiyor

Konya’da çaldılar trende yakalandılar

Mustafa Dörtyol’a yeni 
görev



Milli Savunma Bakanı Ya-
şar Güler, beraberindeki kuv-
vet komutanları ile birlikte 
Konya'daki 3'üncü Ana Jet Üs 
Komutanlığı'nda inceleme ve 
denetlemelerde bulundu. Ba-
kanlığın sosyal medya hesabın-
dan yapılan açıklamada, "Milli 
Savunma Bakanı Yaşar Güler, 
beraberinde Genelkurmay Baş-
kanı Orgeneral Metin Gürak, 

Deniz Kuvvetleri Komutanı 
Oramiral Ercüment Tatlıoğlu, 
Kara Kuvvetleri Komutanı Or-
general Selçuk Bayraktaroğlu 
ve Hava Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu 
ile Konya'ya giderek 3'üncü Ana 
Jet Üs Komutanlığında incele-
me ve denetlemelerde bulun-
du" denildi.
n HABER MERKEZİ
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Seçim kampanyasında kul-
lanılacak sloganın, “Cumhur Bi-
zim, Türkiye Hepimizin” olarak 
belirlendiğini belirten Yalçın, 
açıklamasında şunları kaydet-
ti;Türkiye Cumhuriyeti, kuru-
luşundan bugüne kadar büyük 
badirelerden geçmiş, milletimiz 
ciddi imtihanlarla sınanmıştır. 
Kuruluş yıllarından sonra ya-
şanan toplumsal çalkantılara, 
askeri darbelere, vesayet rejimi 
kurma çabalarına, ülkemizi Ba-
tı’nın uydusu konumunda tut-
ma gayretlerine, azgın bölücü 
eylemlere rağmen; devletimiz 
bağımsızlığını, milletimiz bü-
tünlüğünü korumayı bilmiştir

DİRENÇLE SAVUŞTURUYORUZ 
 Aziz milletimiz; şanlı geç-

mişinden, sahip olduğu binler-

ce yıllık tarihi birikimden, köklü 
bir yönetim ve insan anlayışın-
dan beslenen tecrübesini top-
lum hayatına yansıtarak devle-
timizi ayakta tutmuştur. Türk 
milleti; mevcudiyetini hedef 

alan her türlü iç ve dış tehdidi, 
sarsılmaz bir azim ve aşınmaz 
bir dirençle savuşturmuştur. 
Milletimizin gösterdiği bu yük-
sek direnç ve varlık refleksi; 
daima ilham kaynağımız olmuş, 

yolumuzu aydınlatmıştır” dedi
KİRLİ PLANLAR VAR

Yalçın sözlerini şöyle sür-
dürdü, “Milletimizi tarih sah-
nesinden silmek ve yaşadığımız 
coğrafyayı parçalara ayırmak 
üzere emperyalist ülkelerin Bi-
rinci Dünya Savaşı öncesinde 
yaptığı gizli ve açık anlaşma-
ların kapısı hala açık tutulmak-
tadır. Varlığımıza ve toprak-
larımıza yönelik kirli planlar, 
bölgede sahneye konulan yeni 
oyunlar ve vekalet savaşları yo-
luyla yeniden hayata geçirilme-
ye çalışılmaktadır. Bölücü teh-
dit azalmamış, bilakis şiddetini 
arttırmıştır. Düşman pusuda, 
içerideki iş birlikçileri de fesat 
ve tezgah peşindedir” diye ko-
nuştu. n AA

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, partisinin 31 Mart'taki yerel seçimlere ilişkin ilk mitinginin 28 
Ocak'ta Mersin'de yapılacağını, seçim sloganının ise "Cumhur Bizim, Türkiye Hepimizin" olduğunu bildirdi

‘Cumhur bizim’

Bakan Güler’den 3’üncü Ana Jet’e ziyaret

Konya'da Beyhekim Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi 
AMATEM Kliniğinde tedavi 
gören danışanların aldıkları 
eğitimlerin ardından yaptıkları 
resimler, açılan sergi ile ziya-
retçilerin beğenisine sunuldu. 
Serginin açılışına, İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, 
Beyhekim Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Başhekimi Dr. Öğre-
tim Üyesi Mehmet Mermer, Psi-
kiyatri Kliniği Sorumlu Hekimi 
Doç Dr. İkbal İnanlı, AMATEM 
Kliniği Sor. Doç. Dr. Erdinç Çi-
çek, hizmet başkanları ile bir-
likte danışanlara resim eğitimi 
veren Selçuklu Halk Eğitim 
Müdürlüğü kurs öğretmenleri 
katıldı. Serginin açılışında ko-
nuşan İl Sağlık Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Koç, AMATEM’in 
özel emek ve fedakârlık gerek-
tiren bir klinik olduğunu ifade 
ederek, “Beyhekim Eğitim ve 
Araştırma Hastanemiz özellikle 
psikiyatri ve AMATEM Kliniği 
ile şehrimiz ve bölgemiz adına 
çok önemli bir rol üstlenmekte-
dir. Üstlendiği bu sorumluluğu 
başarı ile yerine getiren kliniği-

mizi ilerleyen aylarda açılışını 
gerçekleştireceğimiz 80 yatak 
kapasiteli AMATEM binamız 
ile daha da güçlendirerek çok 
daha özellikli işler yapılması-
nı sağlayacağız. Bu kliniğimiz 
hem şehrimize hem de bölge-

mize hizmet sunacak modern 
bir klinik olacak. Yeni binamız-
da bağımlılıkla mücadele anla-
mında çok daha büyük etkinlik-
ler yapılabilecektir. Bağımlılık 
ile mücadele tüm birimleri il-
gilendiren bir birliktelik gerek-

tiriyor. Bu anlamda ilimizdeki 
tüm kurumlarımız her anlamda 
gerekli desteği bizlere sağlıyor-
lar. Bu mücadeleye hep birlikte 
devam edeceğiz” dedi.

SANATA İLGİ MUTLULUĞU 
ARTIRIYOR

Beyhekim Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Başhekimi 
Dr. Öğretim Üyesi Mehmet 
Mermer de AMATEM'de yapı-
lan tedavilerin başarı oranının 
oldukça yüksek olduğunu vur-
gulayarak, “Değer verilmek 
çıktıları ile ortaya konulan bir 
durumdur. Burada hem danı-
şanlarımız hem de çalışanları-
mız açısından verilen değerin 
karşılığını ortaya koyabilmenin 
onurunu taşıyoruz" ifadelerini 
kullandı. AMATEM Kliniği So-
rumlusu Doç. Dr. Erdinç Çiçek 
ise “Danışanlarımızın sanata 
ilgileri arttıkça, yaşamları de-
ğişiyor ve çok mutlu oluyorlar. 
Tedavisi tamamlanan danışan-
larımız burada kazandıkları ho-
biler ile kötü alışkanlıklardan 
uzak duruyorlar" şeklinde ko-
nuştu.
n HABER MERKEZİ

Koç: Bağımlılıkla mücadele sürüyor

Hayatını kaybeden Yargıtay 
9. Hukuk Dairesi Üyesi Şahin 
Çil (57) için tören düzenlendi.  
Yargıtay Başkanlığında düzen-
lenen törene, Yargıtay Başka-
nı Mehmet Akarca, Yargıtay 
Cumhuriyet Başsavcısı Bekir 
Şahin, Yargıtay üyeleri ve Çil'in 
yakınları katıldı.Törende, saygı 
duruşunda bulunulmasının ar-
dından, Çil'in öz geçmişi okun-

du. Yargıtay Başkanı Akarca, 
Çil'in ölümü nedeniyle çok üz-
gün olduğunu belirterek, rah-
met diledi. Çil'in iyi bir aile ba-
bası ve hukukçu olduğunu dile 
getiren Akarca, yargı alanında 
çok hizmetlerde bulunduğunu 
söyledi.Törenin ardından ce-
naze, defin işlemleri için Kar-
şıyaka Mezarlığı'na götürüldü.
 n AA

İletişim Başkanlığı'ndan 
yapılan açıklamaya göre, mil-
let ile devlet arasında ileti-
şim köprüsü olan Cumhur-
başkanlığı İletişim Merkezine 
(CİMER) 2023 yılında da ilgi 
artarak devam etti. Vatandaş-
ların dilekçe ve bilgi edinme 
haklarının kullanımını kolay-
laştırma ve katılımcı yöne-
tim anlayışını toplumun tüm 
kesimlerine yaymayı amaç-
layan CİMER’e başvuru sayı-
sı 2023'te yüzde 23 artışla 7 
milyon 650 bine ulaştı. İstek, 
şikayet, bilgi edinme, görüş 
ve öneri, "Yönetime Katıl", 
"Türkiye Yüzyılı Hayalini Pay-
laş" ve teşekkür türlerindeki 
başvuruların elektronik ola-

rak yönetime hızlı ve kolay bir 
şekilde ulaştırılmasına aracı-
lık eden CİMER'e başvuruların 
yüzde 98'i internet üzerinden 
yapılırken yüzde 2'si posta ve 
şahsen müracaat yoluyla ger-
çekleşti. İnternet üzerinden 
yapılan başvuruların da yüz-
de 85'i mobil telefon ve tablet 
ile yapılırken geçen yıl ilk kez 
akıllı televizyonlar aracılığıyla 
da CİMER'e başvuru yapılma-
sı dikkati çekti. Vatandaşların 
yalnızca şikayet ve taleplerini 
değil aynı zamanda her konu-
daki düşünce, görüş ve öneri-
lerini de ilettiği CİMER'e 2023 
yılında 253 bin teşekkür, gö-
rüş ve öneri başvurusu yapıl-
dı.  n AA

Yargıtay Üyesi Çil için tören 
düzenlendi

CİMER’e başvuru yüzde 23 
birden arttı

Semih Yalçın



Konya merkezli FETÖ/PDY 
Silahlı Terör Örgütüne yönelik 
soruşturmalarda ByLock kulla-
nıcılarına yönelik düzenlenen 
operasyonda 3 kişi gözaltına 
alındı. Edinilen bilgiye göre, 
Konya Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri FETÖ/PDY Si-
lahlı Terör Örgütü üye ve yöne-
ticilerinin kullandıkları kriptolu 
haberleşme aracı ByLock prog-
ramını kullandıkları tespit edi-
len 3 şüpheliyi yakalamak için 

çalışma başlattı.
DAHA ÖNCE İHRAÇ EDİLMİŞLER

 Isparta ve Konya'da eş za-

manlı düzenlenen operasyonda 
3 şüpheli yakalanarak gözaltına 
alındı. Gözaltına alınan şüphe-

liler Konya İl Emniyet Müdürlü-
ğü KOM Şube Müdürlüğündeki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. Öte yandan, şüphe-
lilerin vermiş oldukları bilgiler 
doğrultusunda, 46 şahıs tespit 
edildi. Bu şahıslardan 21’inin 
örgütle iltisaki ilk defa deşifre 
edilirken 3’ünün kamu göre-
vinden ihraç edildiği öğrenildi. 
Öte yandan terör örgütleri ile 
mücadelenin bundan sonrada 
kararlılıkla devam edeceği be-
lirtildi. 
n İHA

Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, "Vatandaşımızın can 
güvenliği ve sağlığı için alkol 
kaçakçılarına ve sahte alkol 
üretimi yapanlara karşı ope-
rasyonlarımız da artarak de-
vam edecek." ifadesini kullandı. 
Samsun İl Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğünce 
yapılan operasyonda Atakum'da 
bir tırdan başka bir araca etil 
alkol aktaran 2 kişinin suçüstü 
yakalandığını belirten Yerlika-
ya, operasyonda ele geçirilen 1 
ton 56 litre etil alkolle yaklaşık 
4 tonluk kaçak ve sahte alkol 
üretiminin önüne geçildiğini 
kaydetti.

DÜZENSİZ GÖÇMENLERE 
GEÇİT YOK

Yerlikaya, operasyona ilişkin 
görüntüleri de paylaşarak ope-
rasyonu gerçekleştiren güvenlik 
güçlerini tebrik etti. İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, İstanbul'daki 
Kalkan-10 Operasyonu'nda 9 
göçmen kaçakçısının yakalan-

dığını bildirdi. Yerlikaya, sos-
yal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, yakalanan göçmen 

kaçakçılığı organizatörlerinden 
6'sının tutuklandığını, 3'ü hak-
kında adli kontrol kararı veril-

diğini belirtti. Emniyet Genel 
Müdürlüğü Göçmen Kaçak-
çılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Daire Başkanlığı koor-
dinesinde İstanbul Göçmen Ka-
çakçılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şube Müdürlüğünce 
yapılan operasyonlarda suçta 
kullanıldığı tespit edilen 5 ara-
ca el konulduğunu aktaran Yer-
likaya, "Aziz milletimizin bilme-
sini isterim ki insan kaçakçılığı 
yaparak, ülkemizi düzensiz gö-
çün hedefi ve transit geçiş yolu 
haline getirmeye çalışan insan 
tacirlerine asla fırsat vermeye-
ceğiz." ifadesini kullandı.

KARARLILIKLA SÜRECEK
Gaziosmanpaşa Cumhuriyet 

Başsavcılığını ve operasyonu 
düzenleyen güvenlik güçlerini 
tebrik eden Bakan Yerlikaya, 
operasyonun görüntülerini de 
paylaşarak, "Göçmen kaçakçı-
lığıyla mücadelemiz aralıksız 
biçimde azim ve kararlılıkla 
sürdürülecektir." değerlendir-
mesinde bulundu.
n AA
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Yahya Kara son yolculuğuna uğurlandı

İlhami Irmak dualarla toprağa verildi

Selçuklu Belediye belediye 
personeli Yahya Kara, geçirdiği 
kalp krizi sonucu nedeniyle vefat 
etti. Merhum Kara’nın cenazesi, 

dün öğle namazına müteakip kı-
lınan cenaze namazının ardından 
Yazır Mezarlığı’na defnedildi. Kara 
ailesini acı gününde Selçuklu Be-

lediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, yakınları, sevenleri ve iş ar-
kadaşları yalnız bırakmadı. Biz de 
Yenigün Gazetesi olarak Merhum 

Yahya Kara’ya Allah’tan rahmet; 
yakınları ve sevenlerine başsağlı-
ğı diliyoruz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Tarım İş Sendikası Konya 
Şubesinde Mali Sekreter olarak 
görev yapan Cafer Irmak’ın ba-
bası vefat etti. İlhami ırmak, Kır-
şehir’de dualarla toprağa verildi. 
Tarım İş Sendikası Konya Şubesi 
Mali Sekreteri Cafer Irmak’ın ba-
bası İlhami Irmak hayatını kay-
betti. Irmak’ın cenazesi bugün 
memleketi Kırşehir Merkez’e 
bağlı Dedeli Köyünde kılınan na-
mazın ardından dualarla toprağa 

verildi. Cafer Irmak ve yakınları-
nı bu acı günde Tarım İş Sendika-
sı Konya Şube Başkanı Abdulka-
dir Tamak ile Şube Sekreteri Ali 
İğdeler ile Hacı Mehmet Dursun  
yalnız bırakmadı. Tarım İş Sen-
dikası Konya Şube Başkanı Ab-
dulkadir Tamak, “Merhuma Al-
lah'tan rahmet, Irmak ailesi başta 
olmak üzere sevenlerine başsağ-
lığı diliyorum. Mekanı cennet ol-
sun.” dedi. n AA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, kaçak ve sahte alkol üretimi için kullanılan etil alkol ticaretinin engellenmesine 
yönelik Samsun'da düzenlenen Çengel-6 Operasyonu'nda 1 ton 56 litre etil alkol ele geçirildiğini bildirdi

Çifte operasyon!

Konya merkezli FETÖ operasyonu: 3 gözaltı

Aksaray'da park halindeki ha-
fif ticari araca kimliği belirsiz kişi 
ya da kişilerce tüfekle ateş açıldı. 
Olay, gece yarısı Şifahane Mahalle-
si 3180 Sokak'ta bulunan 3 katlı bir 
apartmanın önünde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, yurtdışın-
da yaşayan Yavuz Z. (45) tarafın-
dan Türkiye'ye izne gelen gurbetçi 
arkadaşı Abdullah Ç.'ye (46) ema-
net verilen hafif ticari araca kimliği 
belirlenemeyen kişi ya da kişilerce 

tüfekle ateş açıldı. Camları ve ka-
pısında kurşun izleri bulunan aracı 
sabah fark eden Abdullah Ç. ve 
yakınları durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezine bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine polis ekipleri sevk edil-
di. Polis ekipleri olayı araştırırken, 
Olay Yeri İnceleme Şubesi ekipleri 
araç üzerinde ve çevrede detaylı 
inceleme yaptı. Olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı.
 n İHA

Afyonkarahisar’da jandarma 
tarafından yaralı halde bulunan 
şahin koruma altına alındı. Edini-
len bilgilere göre, Davulga belde-
sinde devriye gezen Emirdağ İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri 
yolda yaralı halde bir kuş olduğu-
nu fark etti. Ekipler ardından Doğa 

Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge 
Müdürlüğü Bolvadin Milli Parklar 
Şefliğine bilgi verdi. İhbar üzeri-
ne olay yerine gelen ekipler yaralı 
kuşun şahin olduğunu belirledi. 
Ekipler sonrasında kuşu koruma 
altına aldı.
 n İHA

Magandalar dehşet saçtı

Yaralı şahin tedavi altına alındı
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Tekvir Suresi 26.ayette , “Fe 
eyne tezhebun”? Buyrulmaktadır. 
Bize bu gidişin nereye olduğu so-
rulmaktadır.

Günümüzde ahlaki çöküşü-
müz her geçen gün daha da derin-
leşmektedir. Televizyonlarda en 
çok izlenen programlar,  aile ya-
pısını çökerten, ihaneti ifşa eden 
yapımlar ve diziler olmaktadır. 
İnsanlarımız söz konusu diziler ve 
programlarla yatıp kalkmaktadır.

Soruyoruz: Bu gidiş nereye?
Evin içinde kalması gereken 

mahrem ilişkiler, otobüslere, 
metrolara, parklara ve kafelere 
taşınmakta. Dün “asker yolu” 
bekleyenler, evlenmek ,“bir yas-

tıkta kocamak ”ve başını sokacak 
sıcacık bir yuva için para birikti-
renler artık mazide kaldı. Kıyafet 
değiştirir gibi sevgili değiştirenler 
ortalıkta görünür olmuş. Anne ve 
babalarının rızasını cennet vesi-
lesi görenler gitmiş, yerine anne 
ve babalarına “analık”, “babalık” 
diyenler gelmiş.

Soruyoruz: Bu gidiş nereye?
Evlerimiz büyümüş, villalar-

da oturuyoruz. Fakat kalplerimiz 
küçülmüş. Anne-baba, eş –dost, 
akraba evlere sığamaz olmuş. 
Yaşlılarımızı bakımevlerine ema-
net edilmiş. Diğer taraftan tatile 
giderken evdeki kedi ve köpekler 
kendileri için ayarlanan mekânlara 

bırakılır olmuş.
Kaybolan köpeği 

veya kedisi için göz-
yaşı dökenler, depres-
yona girenler, ilgiye 
muhtaç anne ve ba-
baları için aramamak 
için bahaneler bul-
maktadır. 

Soruyoruz: Bu gi-
diş nereye?

Bir tarafta çöpten 
ekmek, pazardan geri-
ye kalan sebzeyi ve meyveyi top-
layanlar, bir başka tarafta lüks bir 
mekânda bir kahve için yüzlerce 

lira ödeyenler.
Dijital devrim so-

nunda dünyanın her 
tarafına ulaşabilirken, 
evindeki eşine ve ço-
cuklarına ulaşama-
yanlar.

Satın aldığı tekno-
lojik aletin kullanma 
kılavuzunu son derece 
dikkat ile okuyanlar, 
dünya ve ahiret haya-
tımızın kılavuzu kulluk 

kitabımız Kur’an-ı Kerim’in kapa-
ğını açamayanlar.

Soruyoruz: Bu gidiş nereye?

Acaba bu tabloda bizim bir 
sorumluluğumuz yok mu? Tab-
loyu düzeltmek için bir şeyler ya-

pabilir miyiz?
İyiliği emretmek, kötülüğü 

nehy etmek bize düşen bir görev 
değil mi?

Müslümanlar olarak yaşanan-
lar derdimiz olmalı mı?

Bırakınız yapsınlar diyerek 
başımızı görmezden gelerek deve 
kuşu gibi kuma mı gömmeliyiz?

Neme lazım mı, bana lazım 
mı? Diyeceğiz.

Elbette Müslümanlar olarak 
Asr suresinde buyrulduğu üzere 
birbirimize hakkı ve sabrı tavsiye 
edeceğiz.

Haksızlık karşısında susanın 
dilsiz şeytan olduğu gerçeğini 
aklımızdan çıkartmadan yapacağı-
mız bir şeyler olmalı.

En başta ailemize, çevremize 
hayatımızla rol model olmalıyız.

Yazımızı Mehmet Akif Er-
soy’un “Zulmü Alkışlayamam” şi-
irinden bir dörtlükle noktalayalım:

“Kanayan bir yara gördüm mü 
yanar ta ciğerim,

Onu dindirmek için kamçı ye-
rim, çifte yerim!

Adam aldırmada geç git! , di-
yemem aldırırım.

Çiğnerim, çiğnenirim, hakkı 
tutar kaldırırım!”

Selam ve dua ile.

FE EYNE TEZHEBUN? NEREYE BU GİDİŞ?

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

Osmanlı döneminden günümüze 
kadar uzanan kahve kültürü günü-
müzde vazgeçilmez bir lezzet hali-
ne geldi. Konya'nın tarihi Bedesten 
Çarşısı'nda iş yeri bulunan kahveci 
Fatih Tosun, önceki yıllarda Konya'da 
Türk kahvesine talep olduğunu ama 
zamanla bu talebin dünya kahvele-
rine evrildiğini belirtti. Tosun, önce-
den sadece kahvelerin Türk kahvesi 
olarak bayramlarda, özel günlerde 
içildiğini ama şimdilerde dünya kah-
velerine talebin arttığını ve özel gün 
aranmaksızın neredeyse günün her 
saatinde kahveye talebin olduğunu 
ifade etti. Fatih Tosun, kış aylarında 
havaların soğuması ile kahveye olan 
ilginin daha da arttığını, kahvenin 
belli başlı hastalıklara, sindirim bo-
zukluklarına da iyi geldiğini ifade etti.

DÜNYA KAHVELERİNİ BİZ BURADA 
SERGİLİYORUZ

Konya'da eskiye nazaran dünya 
kahvelerine olan ilginin arttığını an-
latan kahveci Fatih Tosun, “Kahve 
bir keyif işidir. Havalar da soğuk ol-
duğunda kahve tüketmek revaçta di-

yeyim. Bunun yanında kahve kültürü 
Konya'da oldukça arttı. Türk kahvesi 
vardı eskiden bayramdan bayrama, 
seyrandan seyrana içilirdi. Şu anda 
dünya kahvelerini biz burada sergili-
yoruz. Kolombiya, Etiyopya, Tanzan-
ya, Fendona, Santos, Mocha, o tür 
kahve çekirdeklerini buraya getirip 
kavurmasını yapıyoruz. Bu kavur-
ma yapılan kahveleri filtre kahve, 
espresso kahve, makine kahve, latte 
kahve olarak sunum yapıyoruz. Eski-
den millet bir fincan makine kahvesi 
içmek için hususi makine alıyordu. 

Şimdi ise çekirdek kahvesi ile birlikte 
tuşa bastığı zaman americano çıkıyor, 
espresso çıkıyor, filtre kahvesi çıkıyor, 
latte çıkıyor. Yani o tür kahve tüketimi 
oldukça revaçta” şeklinde konuştu.

C VİTAMİNİ HEM İNSANA 
SAKİNLİK VERİYOR

Dünya kahvelerinin belli başlı 
sağlık sorunlarına iyi geldiğini ifade 
eden Fatih Tosun, “Filtre kahvenin 
etkinliği insanda ödem atmaya ça-
lışıyor, temel bağırsağı çalışıyor ve 
insanda tokluk hissi veriyor. Mocha 
kahvesi bu yüksek rakımda yetişen 

bir kahve türüdür. Kakao ağaçlarının 
yanında yetişiyordur. İster istemez 
kakao ağaçlarından çikolata tadı al-
mış oluyor. İnsana tokluk hissi veri-
yor. Burada yapmış olduğumuz bir 
kahve var Osmanlı dönemine ait ‘Hel 
Kaküle' dediğimiz bir kahve çeşidi 
var. Bu 'hel' hem insana C vitamini 
hem insana sakinlik veriyor” diye ko-
nuştu.

KAHVENİN ENVAİ ÇEŞİDİ ŞU ANDA 
KONYA'DA TÜKETİLİYOR

Kahveci Fatih Tosun, Konya'da 
vatandaşların Türk kahvesinin yanı 
sıra dünya kahvelerini de talep etti-
ğini belirterek, “Konya'mızda Türk 
kahvesi ağırlıkta. Biz onlara tavsiye 
ettiğimiz kahve çekirdeği protokol 
kahve. İçimi biraz daha yumuşak 
yani menşei Brezilya cinsi ‘minas' 
olan bir kahve. Çekirdeğimiz var, onu 
biz burada kavuruyoruz. Kavurduk-
tan sonra Konyalılar bunu tüketiyor 
diyeyim. Tek bir kahveye bağlı kalın-
mıyor, kahvenin envai çeşidi şu anda 
Konya'da tüketiliyor” ifadelerini kul-
landı. n AA

Günümüzün en çok tercih edilen içeceklerinden biri olan kahveye ilgi giderek artıyor. Konyalıların eskiden sa-
dece Türk kahvesi içtiğini söyleyen kahveci Fatih Tosun, şu anda dünya kahvelerine de ilginin arttığını söyledi

Kahveler diyarı Konya

Batman'ın Hasankeyf ilçesin-
de yaşayan Metin Dursun, oğlu 
Özgür Can ile atölyede ürettikle-
ri hediyelik ürünlerle hem tarihi 
yapıların tanıtımını yapıyor hem 
de gelir elde ediyor.  Hasankeyfli 
50 yaşındaki Metin Dursun, 1996 
yılında çalışmaya gittiği İzmir'de 
heykel sanatına merak sardı. İz-
mir'de dökme kalıp tekniğiyle 
çimento, alçı ve polyesterden ka-
bartma tekniği ile heykel yapmayı 
öğrenen Dursun, bu alanda Ada-
na, Konya ve Kırıkkale'de de çalış-
malar yaparak uzmanlaştı. Daha 
sonra memleketi Hasankeyf'e 
dönerek atölye açan Dursun, 10 
yıldır kendisiyle çalışan oğlu Öz-
gür Can ile magnet, tabak, levha 
ve heykel gibi hediyelik ürünler 
üretmeye devam ediyor. İlçedeki 
İmam Abdullah Türbesi, Zeynel 
Bey Türbesi, Artuklu Hamamı, Er-
Rızk Camisi ve Sultan Süleyman 
Camisi gibi tarihi yapıları simgele-
yen ürünler hazırlayan baba oğul 
mesleklerini tutkuyla sürdürüyor.

"İLÇEMİZİ TANITTIĞIMIZ İÇİN 
GURURLUYUM"

Metin Dursun, yaptıkları ürün-

lerle Hasankeyf'i tanıttıklarını söy-
ledi. Özel siparişler aldıklarını ifade 
eden Dursun, bu ürünleri farklı 

bölgelere gönderdiklerini aktardı. 
Dursun, büyük zorluklarla açtığı 
atölyesini oğluna bırakacağı için 
mutlu olduğunu anlatarak, "Başlar-
da 4 modelle çalıştık, şu an yüzler-
ce modelimiz var. Polyester, beyaz 
çimento ve ağırlıklı olarak alçıdan 
ürünler yapıyoruz. Çünkü alçı daha 
ekonomik. Bu benim mesleğim. 
Yıllardır üretim yapıyorum. Dışa-
rıdan gelen misafirlerimize ilçemizi 
tanıttığımız için gururluyum. Ken-
dimi mutlu hissediyorum, işimi 
severek yapıyorum." dedi. Bu mes-
leği yaşatmak istediklerini dile ge-
tiren Dursun, oğluyla omuz omuza 
çalışmaktan memnuniyet duydu-
ğunu ifade etti. Özgür Can Dursun 
ise çocukluğundan beri babasının 
yanında çalıştığını anlattı. Baba 
mesleğini sürdürmeye çalıştıkla-
rını dile getiren Dursun, "Üretim 
yaptığımız ilçeye katkıda bulunu-
yoruz. Babam da yanımda olduğu 
için daha hevesle ve şevkle bu işe 
tutunuyorum." ifadelerini kullandı.
n AA

Konya onlar için ilham kaynağı oldu

Konya Sanayi Odası, Sanayi ve 
Teknoloji Konya İl Müdürlüğü ve 
Aselsan Konya işbirliğinde "Konya 
Tabanlı Savunma Sanayi Ekosiste-
mi Oluşturma ve Geliştirme Kuru-
lu" Yetenek Envanteri çalışmaları-
nın ilk etabı tamamlandı. Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürlüğünden ya-
pılan yazılı açıklamada, Aselsan 
Konya'nın bölgede var olma mis-
yonu çerçevesinde Konya'da oluş-
turulan konsorsiyum ile yerelde 
var olan potansiyelin harekete ge-
çirilerek savunma sanayine enteg-
rasyonu ve mevcut sektörlerin ku-
rumsal ve teknolojik dönüşümünü 
sağlamaya yönelik çalışmaların ilk 
etabının 10 Kasım 2023'te yapılan 
değerlendirme toplantısı ile ta-
mamlandığı belirtildi. Açıklamada, 
17 Mayıs 2023'te başlayan işbirliği 
çalışmaları kapsamında, belirlenen 
faaliyet alanlarında çeşitli kriter-

lere bağlı kalarak belirlenen işlet-
melere, kurumlar arası katılım ile 
tertip edilen ortak heyetlerce ziya-
retler düzenlendiği ifade edilerek, 
şunlar kaydedildi "Yapılan ön de-
ğerlendirmeler neticesi potansiyeli 
yüksek işletmeler, Aselsan Konya 
Firma Değerlendirme ve Denetle-
me Komisyonu tarafından yerinde 
denetime tabi tutulmuş ve kate-
gorilendirilmiştir. Savunma sanayi 
standartları ve şartları doğrultu-
sunda, firmaların sahip olduğu 
kabiliyetler detaylı olarak değer-
lendirilerek yol haritası niteliğinde 
firmalara raporlanmıştır. Projenin 
ilk etabı ile 20'nin üzerinde işletme 
Aselsan Konya'nın ekosistemine 
dahil olmuştur. Konya'da güçlü bir 
savunma sanayi ekosisteminin ku-
rulmasına yönelik yürütülen proje-
nin ikinci etabı 2024'te de devam 
edecektir."  n HABER MERKEZİ

Konya Savunma Sanayi’nde 
daha da güçlü olacak
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Başarılı öğrenciler yetiştir-
mesiyle dikkati çeken Konya 
Mahmut Sami Ramazanoğlu 
Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
öğrenciler 2023-2024 eğitim 
öğretim yılının ilk dönemini ta-
mamlayıp sömestir tatiline gi-
ren okullarında proje çalışma-
larını tamamlamak, sınavlara 
hazırlanmak ve derslerine çalış-
mak gibi nedenlerle bulunmayı 
istiyor. Öğretmenler de başarılı 
ve gayretli öğrencileri destek-
lemek amacıyla gönüllü olarak 
sırayla okulda kalıp, öğrencileri 
destekliyor, çalışmalara yardım-
cı oluyor. Sömestir tatili, yaz 
tatili, ara tatiller ve hafta sonla-
rında okulun kütüphanesi, labo-
ratuvarı ve diğer proje alanları 
öğrencilerle doluyor.
KÜTÜPHANEMİZ, LABORATUVARIMIZ 

DEVAMLI AÇIK
Konya Mahmut Sami Rama-

zanoğlu Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Okul Müdürü Ahmet Erol, 
okulda akademik başarının ya-
nında sanat ve spor gibi alan-
ların da önemsendiğini söyledi. 
Öğrencilerin tatil günleri dahil 
okulun imkanlarından faydala-
nabildiğine dikkati çeken Erol, 
"Kütüphanemiz, laboratuvarı-
mız devamlı açık. Öğrencile-
rimiz, okulda çok huzurlu bir 
çalışma ortamı bulabiliyorlar. 
Kitap okuma programında, sa-
nata dair atölyelerde, çalışma 
odalarında öğretmenlerimiz 
refakatinde çalışmaları devam 
ediyor. Okulumuzda bir etkinlik 
platformu var, öğrencilerimizin 
hangi etkinliğe katılacağı bu 

platforma işleniyor. Bir öğrenci 
bazen 10-12 etkinliğe katılabi-
liyor. Öğrenciler kendi isteği ve 
yeteneklerine uygun olarak iste-
dikleri etkinlikte bulunabiliyor-
lar." diye konuştu.

İNGİLİZCE EĞİTİMİ VERİLİYOR
Okulda bir yıl İngilizce hazır-

lık bulunduğunu belirten Erol, 
şunları söyledi: "Yoğun İngilizce 

eğitimi veriyoruz. Öğrencileri-
miz, TEKNOFEST başta olmak 
üzere birçok yarışmaya hazır-
lanıyorlar. Geçen sene de TEK-
NOFEST'te birinci olma başarısı 
göstermiştik. Fikir atölyemiz-
de sosyal ve güncel meseleler 
çalışılıyor. Üniversite hazırlık 
kurslarına ihtiyaç duymuyoruz 
çünkü öğretmenlerimizle hafta 

içi ve hafta sonu destekleme ve 
yetiştirme kursları yapıyoruz. 
Sanat, spor, akademik bilgi ve 
etkinlikler dahil bir öğrencinin 
hayal ettiği her şey okulumuzda 
mevcut. İdareciler ve öğretmen-
ler burada hafta sonları ve tatil 
zamanlarında gerekli ortamı 
öğrencilerimize sağlıyoruz. Öğ-
retmen arkadaşlarımız da son 
derece cefakar insanlar. Tatil 
dinlemeden ara tatilde, yaz ta-
tilinde öğrencileri geliştirmek, 
yetiştirmek için bizzat okulu-
muzdalar. Bu gönüllü bir faali-
yet."

OKULU HİÇ KAPALI GÖRMEDİM
Okulun 11. sınıf öğrenci-

si Elif Durgun (17) da okulda 
bulunmanın kendilerini mutlu 
ettiğini belirterek, "Bir yandan 
bizi hayata hazırlayan proje-
lerle uğraşırken, diğer taraftan 
derslerimizde de başarılı olmayı 
hedefliyoruz. Hocalarımız hem 
akademik anlamda hem de yap-
mak istediğimiz projelerimizde 
bize çok destek oluyorlar. Okul-
da genel olarak projelerle uğraş-
tığımız için hafta sonu dersleri-
mize çalışmak da güzel oluyor. 
Okulda ders çalışmanın evden 
daha sağlıklı bir ortam olduğunu 
düşünüyoruz. Bazen de projele-
rimiz yetişmediğinde onları ta-
mamlamak için yine okulumuza 
gelmeye devam ediyoruz. Öğ-
retmenlerimizi çağırmamız ge-
rekiyorsa her zaman geliyorlar. 
Ben okulu hiç kapalı görmedim. 
Her geldiğimi de okul açık olu-
yor." diye konuştu.
n AA

Konya Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesinde öğrenciler yaz ve yarıyıl tatili ile hafta sonu gibi 
zamanlarda bile gönüllü öğretmenlerinin eşliğinde okullarında çalışmayı tercih ederek vakitlerini boşa geçirmiyor

Öğrenci öğretmen işbirliği!

Konya Genç İş İnsanları 
Derneği (KONYAGİAD) kadın 
üyeleri ve yönetici eşleri, Kon-
ya İl Emniyet Müdürü Mahmut 
Karabulut'un eşi Gül Karabu-
lut'un katılımı ile Bayır Dia-
mond Otel’de bir araya geldi. 
Programda konuşan KONYA-
GİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Gülvezir Korkmaz'ın eşi Gülay 
Korkmaz, derneğin kadın üyele-
rini ve yönetici eşlerini önemli 
bir parçası olarak gördüklerini 
belirterek, "Derneğimizin kadın 

üyeleri ve yönetici eşleri, hem 
iş hayatlarında hem de sosyal 
hayatta önemli başarılara imza 
atıyor. Siz değerli hanımefendi-
ler, aileniz ve iş hayatınız ara-
sında başarılı bir denge kurarak 
hem örnek birer rol model hem 
de Konya'mızın gururu oluyor-
sunuz." dedi.

İŞ DÜNYASINDA KADINLAR 
OLMALI

İş dünyasında kadınların 
varlığından duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Korkmaz, 

"Biliyoruz ki, iş dünyasında ka-
dınların varlığı hem işletmele-
rin hem de toplumun gelişimi 
için büyük önem taşıyor. Kadın-
ların işgücüne katılımı arttıkça, 
işletmeler daha yaratıcı, verim-
li ve rekabetçi hale geliyor. Ay-
rıca, kadınların iş hayatındaki 
varlığı, toplumsal cinsiyet eşit-
liğinin sağlanmasına da katkı 
sağlıyor." diye konuştu.

KADINLARIN İŞ HAYATINDAKİ 
YERİ ÖNEMLİ

Gül Karabulut ise, Konya'da-

ki kadınların iş hayatındaki ye-
rinin her geçen gün arttığını 
belirterek, "Kadınlarımız, iş 
hayatındaki başarılarıyla hem 
kendilerini hem de Konya'mızı 
gururlandırıyorlar. Bu kahvaltı 
programının, kadınlarımızın iş 
hayatındaki rolünü güçlendir-
mek için önemli bir fırsat olma-
sını diliyorum." dedi. Program, 
kadın üyelerin birbirleriyle ta-
nışması ve fikir alışverişinde 
bulunmasıyla sona erdi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Korkmaz: Kadınlar önemli başarılara imza atıyor

Kulu Esnaf ve Sanatkârlar 
Odası koordinesinde düzenle-
nen programa programda yak-
laşık 22 yıl sonra 90 esnaf ta-
pularına kavuşmanın sevincini 
yaşadı. Kulu Belediyesi Düzen-
lenen tapu merasimi programı-
na, Kulu Kaymakamı Ömer Fa-
ruk Canpolat, Belediye Başkan 
Vekili Adem Sarı, İlçe Jandarma 
Komutanı Jandarma Üsteğmen 
Osman Hasdemir, İlçe Emniyet 
Müdür Vekili Şakir Taşatan, İlçe 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Baş-
kanı Erdem Öztek, Sanayi Sitesi 
Kooperatif Başkanı Fatih Ergen, 
kurum amirleri ve esnaflar ka-
tıldı. Sanayi Sitesi Kooperatifi 
Başkanı Fatih Ergen'nin yaptığı 
açılış konuşmasında, 22 yıllık 
uzun bir süre sonra esnafların 
tapularını kavuştuğunu söyledi. 
Esnaf ve Sanatkârlar Odası Baş-
kanı Erdem Öztek ise emeği ge-
çenlere teşekkür etti.
 n HABER MERKEZİ

Kulu’da esnaflar tapu 
sevinci yaşadı

Allah'a iman 
etmiş müminlerin 
içinde sonsuz olarak 
kalacakları, çeşitli 
nimetlerle bezenmiş 
olan, öldükten sonra 
ebedi mutluluk ve-
ren yerlerdir. Kuran'a 
göre cennet Bakara 
suresinde çok güzel 
tasvir edilmiştir;

"İman edip Salih 
ameller işleyenlere, 
kendileri için; içinden ırmaklar 
akan cennetler olduğunu müjdele. 
Cennetlerin meyvelerinden ken-
dilerine her rızık verilişinde, "Bu 
(tıpkı) daha önce (dünyada iken) 
bize verilen rızık!" diyecekler. Hâl-
buki bu rızık onlara (dünyadakine) 
benzer olarak verilmiştir. Onlar 
için orada tertemiz eşler de vardır. 
Onlar orada ebedi kalacaklardır." 
(Bakara suresi, 25. ayet)

Aşere-i Mübeşşere, Peygam-
ber Efendimiz (SAV) tarafından 
cennete girecekleri daha hayatta 
iken kendilerine müjdelenen on 
sahâbîden ibârettir.

Kaynaklarda “el-aşere-
tü’l-mübeşşere”, “el-mübeşşerûn 
bi’l-cenne”, “el-aşeretü’l-meşhû-
dü lehüm bi’l-cenne” gibi ifadeler-
le anılan bu on sahâbî:

Hazreti Ebû Bekir,
Hazreti Ömer,
Hazreti Osman,
Hazreti Ali,
Hazreti Talha b. Ubeydullah,
Hazreti Zübeyr b. Avvâm,
Hazreti Abdurrahman b. Avf,
Hazreti Sa‘d b. Ebû Vakkās,
Hazreti Ebû Ubeyde b. Cerrâh 

ve
Hazreti Saîd b. Zeyd 
Resulullah (SAV) bir hadis-i 

şerifinde ashabına hitaben:
Siz öyle bir zamandasınız ki, 

içinizden kim emredildiklerinin 
onda birini bırakırsa helak olur; 
sonra öyle bir zaman gelecek ki, o 
zamanda yaşayanlardan kim emir 
olunduğunun onda birini yaparsa 
kurtulacaktır.” buyurur. (Ramû-
zu’l-Ehadis s. 136, 1753, hadis 
Tabarani filkebir, İbn-i Adiy, Ebû 
Hureyre’den)

Yani iman hakikatleriyle bir-
likte namaz, oruç vs. ibadetleri 
ifa etmede ve genel olarak dini 
yaşamada, sahabelerin yaptığının 
onda biri keyfiyetinde yapmak 
ahir zamandaki Müslümanlar için 
yeterli olacaktır.

Yoksa namaz, oruç, kelime-i 
şehadet, zekât ve iman hakikat-
lerinden birini (mesela; sadece 
kelime-i şehadet getirmek) yapıp 
diğerlerini terk etmek değildir.

***
Merhum Abdürrahim Kara-

koç abi, Fetva adlı şi-
irinde günümüz Müs-
lümanlarının olaylar 
karşısındaki hal ve 
tavırlarını güzel bir dil 
ile ifade etmişti. 

“Türküler var başı 
belden aşağı

Çalmayan radyo-
nun pili cennetlik.

Kafir meyve in-
mez daldan aşağı

Yoksulun yaktığı 
çalı cennetlik.

Boşunadır dünyamıza geldiği
Aha yaşadığı aha öldüğü...
Korkak Müslümanın namaz 

kıldığı
Camiyi taşlayan deli cennetlik.

Kara günde çözülmesin, ku-
şağın,

Kara toprak olsun uyku döşe-
ğin.

Cihatta yük çeken uyuz eşeğin
Semeri cennetlik çulu cennet-

lik.

Tez vururlar harpte önde gi-
deni,

Kaçanlar kurtarır canı bedeni.
Şimdilik kördüğüm kalsın ne-

deni,
Diri oku yedi, ölü cennetlik.

Bana ne'yi akıllılık sananın,
Başı var da, beyni yoktur. İna-

nın.
Beş on sene cehennemde ya-

nanın,
Dumanı cennetlik, külü cen-

netlik.

'Karışma boşver''i eylemiş 
sanat,

'Dava gereksiz' der, 'herşey 
menfaat'

Böyle bir babayı vurursa evlat,
Tüfeği cennetlik, eli cennet-

lik.”

Sevabı, günahı ayırmış Rab-
bim,

Ölçüdür gözlerim, tartıdır ak-
lım.

Yalana riyaya, dayanmaz sab-
rım,

Haksıza sövenin dili cennet-
lik.”

Yazıyı Rabbena duası ile  ta-
mamlayalım..

“Allah’ım! Bize dünyada iyi-
lik ve güzellik, ahirette de iyilik, 
güzellik ver. Bizi ateş azabın-
dan koru. Ey bizim Rabbimiz! 
Beni, anamı ve babamı ve bütün 
mü’minleri hesap gününde (her-
kesin sorguya çekileceği günde) 
bağışla.”

Baki Selamalar..

CENNETLİK!

haber@konyayenigun.com
DR. HASAN ÇAĞLA

Ahmet Erol



Filistin resmi haber ajan-
sı WAFA'da yer alan haberde, 
İsrail'in Gazze Şeridi'nin gü-
neyindeki Han Yunus kentine 
saldırılarını artırdığı belirtildi. 
İsrail ordusunun Han Yunus'ta 
sürdürdüğü saldırılarda çoğu 
çocuk 10 sivilin öldürüldüğü, 
onlarcasının yaralandığı aktarı-
lan haberde, sabah saatlerinde 
savaş uçaklarının düzenlediği 
bombardımanda da biri çocuk 
3 kişinin hayatını kaybettiği ve 
yaralılar olduğu ifade edildi. 
Han Yunus'un batı kesimindeki 
El-Mavasi bölgesinde bir evin 
bombalandığı vurgulanan ha-
berde, İsrail ordusunun Han 
Yunus kentindeki birçok bölge-
sinde havadan ve karadan sal-
dırıları artırdığına işaret edildi.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE
 7 EKİM SONRASI

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 
"Filistinlilere ve başta Mescid-i 
Aksa olmak üzere kutsal de-
ğerlere yönelik sürekli ihlalle-
re karşılık verme" gerekçesiyle 
İsrail'e 7 Ekim 2023'te kapsam-
lı saldırı düzenledi. İsrail, 7 
Ekim'deki saldırılarda 1200 İs-
raillinin öldüğünü, 5 bin 132 
kişinin de yaralandığını açıkla-
dı. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne düzenlediği 
saldırılarda en az 10 bin 800'ü 
çocuk, 7 bin 250’si kadın olmak 
üzere 25 bin 105 Filistinli öldü-
rüldü, 62 bin 681 kişi yaralan-
dı. Enkaz altında halen binlerce 
ölü olduğu bildirilirken, halkın 
sığındığı hastane ve eğitim ku-
rumları hedef alınarak sivil alt-
yapı da tahrip ediliyor.

TERÖRİST İSRAİL FİLİSTİNLİLERİ 
HAPSEDİYOR

İsrail ordusu, Gazze Şeri-
di'ne saldırılarının başladığı 
7 Ekim'den bu yana 195’i ka-
radan işgal sürecinde olmak 
üzere 532 askerinin öldürül-
düğünü duyurdu. Çatışmalara 
24 Kasım 2023'te 4 günlüğüne 
verilen ve daha sonra 3 gün 
daha uzatılan "insani ara"da 
81 İsrailli ve 240 Filistinli esir 
karşılıklı serbest bırakıldı. Öte 
yandan İsrail, binlerce Filistinli-
yi alıkoyup hapsetmeye devam 
etti. İşgal altındaki Batı Şeria 
ve Doğu Kudüs'te de 7 Ekim 
2023'ten bu yana İsrail güçleri 
ile yasa dışı Yahudi yerleşim-
cilerin saldırılarında 369 Fi-
listinli hayatını kaybetti. İsrail 
ordusu ile Hizbullah arasında 8 
Ekim 2023'ten bu yana sınırda 
devam eden çatışmalarda 29 

Lübnanlı sivil ve 164 Hizbullah 
mensubu ile 6 İsrailli sivil ve 10 
İsrail askeri öldü.

HALK OTLARLA YEMEK YAPIYOR
Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki 

Cibaliya Mülteci Kampı'nda ya-
şayan Ebu Ahmed Saliha, topla-
dığı otlarla ailesini doyurmaya 
çalışıyor. İsrail'in 7 Ekim'den 
bu yana havadan bombaladığı, 
karadan da pek çok noktasında 
ilerleyerek güneyle bağlantısı-
nı kestiği ve yardım girişlerine 
engel olduğu kuzeyde halk, yi-
yecek yemek ve içecek su bul-
makta zorluk yaşıyor. Saliha ve 
ailesi, yiyecek yemek bulmakta 
zorlanan Filistinlilere sadece 

bir örnek. AA ekibi, Saliha'nın 
ot toplamaktan başlayıp ateş 
yakıp ekmek ve yemek pişir-
mesine kadar olan süreci takip 
etti.

Ebegümeçlerini toplarken 
AA muhabirine açıklamada bu-
lunan Saliha, yemeğin hazırlan-
ma aşamasında yapılması gere-
ken işlerin aile fertleri arasında 
bölüştürüldüğünü, zira tek ki-
şinin aradığını hemen bulma-
sının kolay olmadığını söyledi. 
Yapacağı yemek için ebegü-
meçlerini toplayan Saliha, un 
satın almak için savaş öncesin-
de çok canlı bir çarşı olan ancak 
saldırılarda büyük zarar gören 

Cibaliya Mülteci Kampı Çarşı-
sı'na gitti. Ancak kuzeyde çok 
az bulunan bu tür temel ihtiyaç 
maddeleri çok yüksek fiyatla-
ra satıldığı için eli boş döndü. 
Saliha, "Kötünün de kötüsü bir 
durumdayız. Hayatı idame et-
tirmek için gerekli un, su, şeker 
ve konserve gibi en temel mad-
deleri bile bulamıyoruz; bulsak 
da bunlar astronomik rakamla-
ra satılıyor." diye konuştu.

YİYECEK KIT OLUNCA EBEGÜMECİ 
SOFRALARIN BAŞ TACI OLDU
Filistinlilerin nadiren pişir-

diği ebegümeci yemeği, yiye-
ceğin kıt olduğu kuzey bölge-
lerinde sofraların vazgeçilmez 
yemeklerinden biri haline gel-
di. Eve gelip yemeği hazırla-
maya koyulan Saliha'nın gaz 
olmadığı için öncelikle ateş yak-
ması gerekti. Saliha, topladık-
ları odunlarla ateşi yakarken, 
"Biz Filistinlilere hiçbir şey diz 
çöktüremez. Olmayandan olanı 
çıkarırız." diyerek sahip olduk-
ları yaşama iradesiyle tüm zor-
lukların üstesinden geldiklerini 
gösterdi.

EN BÜYÜK İHTİYAÇLARDAN 
BİRİSİ UN

Saliha, yemeği pişirmekle 
meşgulken, aile fertlerinden 
biri, 3 kilogramlık bir poşet un 
getirdi. Çarşıda bulamadığı una 
evde kavuştuğu için çok mutlu 
olan Saliha, unu 4 aile arasın-
da paylaştıracaklarını, ancak un 
bulduğu için kendini şanslı his-
settiğini söyledi. "3 kilogramlık 
bir un poşetinin savaştan önce 
2 dolara, bugünse 15 dolara sa-
tıldığına" işaret eden Saliha, un 
bulamadıklarında bazen buğ-
dayları taşla ezerek un yapmak 
zorunda kaldıklarını kaydetti. 
Ebegümecini pişirdikten sonra 
evdeki kadınların gelen unla 
açtıkları lavaşları pişirmeye ko-
yulan Saliha, "Bu sade öğünü 
hazırlamak savaştan önce bir 
saatten az sürerken şimdi saat-
ler süren uzun uğraşılar sonun-
da hazırlanıyor." dedi.

3 GÜN AÇ KALDIKLARI
 OLUYOR

Ebegümecini ve ekmeği pi-
şirip ailesini sofranın başında 
toplamayı başaran Saliha, "Ci-
baliya Mülteci Kampı ve çev-
resinde gıda sıkıntısı yaşandığı 
için bazen 3 gün boyunca ağzı-
mıza tek lokma koymadığımız 
oluyor." dedi. Su bulmakta da 
sıkıntı çektiklerini anlatan Sali-
ha, "Bir litre suyu 6 kişi 2 günde 
içiyoruz." diye konuştu.
n AA
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İsrail ordusunun abluka altındaki Gazze Şeridi'ne dün sabah saatlerinde düzenlediği saldırılarda çoğu çocuk 13 sivil öldü-
rüldü, onlarcası yaralandı. Terörist İsrail 10 bin 800'ü çocuk, 7 bin 250’si kadın olmak üzere 25 bin 105 Filistinliyi öldürdü

Filistinli şehit sayısı 25 bini geçti
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi İhsan 
Dede Cd. 20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA
Telefon: 0332 239 19 13  - 0539 518 44 66
www.serialmetal.com

İskoç yazar John Buchan'ın 
1915 yılında yazdığı “39 Basa-
mak” isimli casusluk romanın-
dan uyarlanan oyun; ulusal bir 
insan avının ana hedefi haline 
gelen John’un, kılık değişti-
rerek Haydarpaşa Garı’ndan 
hareket eden Anadolu Ekspre-
si’ne binmesini ve kendini ak-
layabilmek için “Dünyanın Or-
tasına” yani Akşehir’e doğru 
yola çıkmasını konu ediniyor. 
Akşehir Belediyesi ve Akşehir 
Nasreddin Hoca ve Turizm Der-
neği, Akşehir’in kültür ve sanat 
hayatına katkıda bulunmak için 
nitelikli oyunları tiyatro sever-
lerle buluşturmaya devam edi-
yor.  İskoç yazar John Buchan'ın 
1915 yılında kaleme aldığı “39 
Basamak” isimli casusluk ro-
manından esinlenerek sahneye 
uyarlanan “39 Buçuk Basamak” 
adlı komedi oyunu bu kez Akşe-
hirliler için sahnelendi.

YÖNETMENİ OĞUZ UTKU
Yönetmenliğini Oğuz Utku 

Güneş'in üstlendiği ve eseri 

kaleme alan John Buchan’ın 
başkahraman haline getirildi-
ği oyun; ulusal bir insan avı-
nın ana hedefi olan John’un, 
kılık değiştirerek Haydarpaşa 
Garı’ndan hareket eden Ana-
dolu Ekspresi’ne binmesini 
ve kendini aklayabilmek için 
“Dünyanın Ortasına” yani Ak-
şehir’e doğru yola çıkmasını 
konu ediniyor.  Akşehir Kültür 
Merkezi’nde sahnelenen oyun 
izleyenlerin büyük beğenisini 
kazanırken, Akşehir Belediye 
Başkanı Dr. Salih Akkaya oyu-

nun ardından Akşehirlilere ke-
yifli bir akşam yaşatan oyun-
culara teşekkür ederek, günün 
anısına Nasreddin Hoca işle-
meli tersine çalışan saat hedi-
ye etti.  Akşehir Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdülhamit Durgut, 
Akşehir Nasreddin Hoca ve Tu-
rizm Derneği Başkanı Ahmet 
Buğra, siyasi parti temsilcileri, 
bazı kamu kurum müdürleri ve 
belediye meclis üyelerinin de 
izlediği oyunun sonunda günün 
anısına hatıra fotoğrafı da çek-
tirildi. n HABER MERKEZİ

39 Buçuk Basamak’ sahnelendi
Akşehir’de kültür ve sanat etkinlikleri tüm hızıyla kaldığı yerden devam ediyor. Akşehir Belediyesi tara-
fından sahnelenen “39 Buçuk Basamak” adlı komedi oyunu, Akşehirli tiyatro severlerden tam not aldı
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YAĞMURA RAĞMEN 
TAM DESTEK
Seyircinin desteği ile Antalyaspor ile karşılaşan Konyaspor 3 puan has-
retini sürdürdü. Konyaspor taraftarı yağmura rağmen desteğini sürdürdü

mesadcagla42yeniguntaraftar

M. ESAD cAgLA - MAc GuNLuKLERi

Trendyol Süper Lig’in 
21. haftasında Tümosan 
Konyaspor   sahasında An-
talyaspor ile 1-1 beraber 
kaldı. Yeşil beyazlı taraftar 
yoğun yağmura aldırış et-
medi, takımı desteklemeye 
gitti. 90 dakika bir an olsun 
susmayan futbolseverler, 
bayrak açarak, tezahüratlar 
yaparak, destekte bulundu 
Mücadelenin sonunda ta-
kımlarına destekte bulunan 
Yeşil -Beyazlı futbolsever-
ler, oyuncuları çağırarak 
önümüzdeki maçlar için 
moral verdi. Fahrudin Öme-
rovic Konyaspor’un başında 
ilk süper lig maçına çıkmış 
oldu. 

KONYASPOR 3 PUANA 
HASRET

4 haftadır kazanama-
yan TÜMOSAN Konyaspor 
Antalyaspor ile  beraber 
kalmasının ardından  pua-
nını 20'ye, Antalyaspor ise 
puanını 30'a yükseltti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

mesadcagla42



RRPPSS

Konyaspor dibi gördü!
TÜMOSAN Konyaspor 21 maçta aldığı 4 galibiyetle ligin dibine demir attı. Süper Lig’de daha iyi bir yerlere gelebil-
mesi adına yeşil beyazlıların bundan sonraki süreçte daha dikkatli olması ve mutlak galibiyetler alması gerekiyor

Süper Lig’de heyecan kaldığı yer-
den devam ederken Anadolu Kartalı 
Konyaspor, Süper Lig’de zor günler 
geçiriyor. Bu sezon beklentilerin altında 
kalan yeşil beyazlılar ligin dibine adeta 
demir attı. Kendi sahasında bile istenilen 
performansı tam olarak sergileyeme-
yen yeşil beyazlılar Antalyaspor ile 1-1 
berabere kalarak 1 puana razı olmuş-
tu. Konyaspor öne geçmesine rağmen 
skoru koruyamamış ve 3 puanı elinden 
kaçırmıştı. 

İÇ SAHADA KAYBETMEMELİ
Yeşil beyazlılar Süper Lig’de 21 

maça çıktı. 21 maçta sadece 4 galibiyet 
elde edebilen yeşil beyazlılar, 8 beraber-
lik ve 9 mağlubiyet yaşadı. Rakip filelere 
21 maçta 20 gol atan Konyaspor ucu 
ucuna maç başı 1 gol ortalaması yaka-
ladı. Savunma anlamında ise hüsrana 
uğrayan Konyaspor kalesinde ise 33 
gol birden gördü. Averaj konusunda da 
sıkıntılar yaşayan Konyaspor’un eksi 13 
genel averajı bulunuyor. Konyaspor ge-
riye kalan haftalarda 20 puan toplarken, 
özellikle iç saha maçlarını Süper Lig’e 
daha iyi bir konuma gelmesi için mutlak 
kazanması gerekiyor. 

ZAMANLA DAHA İYİ OLACAĞIZ
Konyaspor Teknik Direktörü Fah-

rudin Omerovic, Antalyaspor ile bera-
bere kaldıkları maçın ardından yaptığı 
açıklamada, “Takım zamanla daha iyiye 
doğru gidecek” dedi. Omerovic, “Antal-
yaspor iyi bir oynayan bir takım. Zaten 
uzun zamandır oturmuş bir kadroya 
sahip. Uzun zamandır beraber oynayan 
çok oyuncu var. 

O bizim için dezavantajdı. Maçı bir 
şekilde nasıl çevirebiliriz, belki de bi-
raz daha hem oyunu ikili mücadeleye 
sokmaya çalıştık. Ondan sonra zaten 
oynamak istedik. İyi bir avantaj da ya-
kaladık. İkinci devre gelince biraz daha 
1-0’lık avantajından sonra ister istemez 

takım biraz daha geriye doğru çekildi. 
Zaten Antalya’nın belki tam istediği bu 
oldu. Ama mücadele eden bir takım 
vardı. Oyun her geçen gün daha iyiye 
doğru gidiyor. Bu 3 gün içerisinde ger-
çekten çok zor 2 tane maç oynadık. O 
da bizim için önemli. Zamanla daha iyi 
olur. Oyuncularıma gerçekten teşekkür 
ederim. Zor bir süreç ama inanıyorum 
ki bizim için her maç final olduğu gibi 
inanıyorum ki her geçen gün daha iyiye 
doğru gidiyoruz. Takım zamanla daha 
iyiye doğru gidecek” dedi.

KONYA SAĞLIKLI BİR 
YERDE DEĞİL

Antalyaspor Teknik Direktörü Ser-
gen Yalçın, Konyaspor ile berabere kal-
dıkları maçın ardından yaptığı açıklama-
da, "Maçın büyük bir bölümünde oyun 
kontrolümüzdeydi. Oyunun başında 
da pozisyonlarımız vardı. En azından 
kazanamıyorsak kaybetmemek bizim 
için sevindirici" dedi. Yalçın, "Baktığımız 
zaman maçın büyük bir bölümü oyun 
kontrolümüzdeydi. Oyunun başında da 
pozisyonlarımız vardı. 

Öne de geçebilirdik ama bu tür mü-
sabakalarda deplasmanda gol yedikten 
sonra oyunu çevirmek gerçekten kolay 
değil. Konyaspor ligdeki pozisyonda 
çok sağlıklı bir yerde değil. Onlar da çok 
mücadele ediyor. Kazanmak için doğal 
olarak mücadele ediyorlar. Ama 3 maç-
tır geriye düşüyoruz oyunlarda. Ondan 
sonra çevirmek için çok çaba sarf ediyor 
çocuklar. Bence bizim adımıza en sevin-
dirici taraf bu. Bu tür deplasmanlar ikinci 
yarı çok daha zor olacak. Çünkü herkes 
kazanmak istiyor doğal olarak. O yüz-
den en azından kazanamıyorsak kay-
betmemek bizim için sevindirici. Teknik 
ekip olarak Konyaspor'a da bundan 
sonraki maçlarında başarılar diliyorum. 
İnşallah bizim için de bundan sonrası iyi 
olur” diye konuştu. n SAMET AKTAŞ

Karataylı jimnastikçiler madalyaları topladı
Karatay Belediyesi Spor Kulübü 

Trampolin jimnastik Takımı, Türki-
ye Cimnastik Federasyonu tarafın-
dan İzmir’de düzenlenen Trampolin 
jimnastik Türkiye Şampiyonası’nda 
önemli başarılar elde etti. 20-21 Ocak 
tarihleri arasında düzenlenen ve 137 
sporcunun katıldığı turnuvada Kara-
taylı sporcular, elde ettikleri derece-
ler, kazandıkları madalyalar ve kupa-
larla yine Karatay’ı ve Konya’yı en iyi 
şekilde temsil etmeyi başardı.  Büyük 
mücadelelere sahne olan şampiyo-
nada dereceye girenlere madalya ve 
kupaları verilirken; Karatay Belediye-
si Spor Kulübü Trampolin Jimnastik 
Takımı sporcuları, bu turnuvadan da 
alnını akıyla ayrılmayı başardı.

 FARKINI ORTAYA KOYDU
Turnuvada 15-16 Yaş Senkron Er-

kekler Kategorisi’nde mücadele eden 
Abdullah Mehmet Tükel ve Furkan 
Erkıç Türkiye Şampiyonu olarak altın 
madalyanın sahibi olurken; 13-14 Yaş 
Senkron Erkekler Kategorisi’nde yarı-

şan Ali Eymen Demirci ile Burak De-
mirci Türkiye 3’üncüsü oldu ve bronz 
madalya elde ettiler. 13-14 Yaş Erkek-
ler Kategorisi’de de mücadele veren 
Burak Demirci Türkiye 3’üncüsü oldu. 
15-16 Yaş Erkekler Kategorisi ise Fur-
kan Erkıç da Türkiye 3’üncüsü oldu ve 

bronz madalyanın sahibi oldu. 
KILCA’DAN BAŞARILI 
SPORCULARA TEBRİK

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca yaptığı açıklamada, İzmir’de 
düzenlenen Trampolin Jimnastik 
Türkiye Şampiyonası’nda elde edilen 
başarılar dolayısıyla Karatay Beledi-
yesi Spor Kulübü Trampolin Jimnastik 
Takımı’nı tebrik etti. Başkan Hasan 
Kılca; Karataylı gençlerin en güzel 
şekilde yetişmeleri, sporcu ve sağlıklı 
bir nesil olmaları konusunda ellerin-
den gelen gayreti göstermeye devam 
edeceklerini ifade ederek turnuvada 
dereceye giren sporcuları, sporcuların 
ailelerini, antrenörlerini ve kulüp yö-
neticilerini kutladı. n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 21 17 3 1 58 17 41 54
2.GALATASARAY 21 17 3 1 43 12 31 54
3.TRABZONSPOR 21 11 4 6 36 27 9 37
4.BEŞİKTAŞ 11 2 8 33 30 3 35 35
5.ÇAYKUR RİZESPOR 21 9 5 7 26 29 -3 32
6.ADANA DEMİRSPOR 21 7 9 5 34 26 8 30
7.ANTALYASPOR 21 7 9 5 26 21 5 30
8.KAYSERİSPOR 20 8 5 7 27 29 -2 29
9.KASIMPAŞA 21 8 5 8 36 40 -4 29
10.BAŞAKŞEHİR 21 7 6 8 26 25 1 27
11.SİVASSPOR 21 6 8 7 26 33 -7 26
12.ANKARAGÜCÜ 21 5 10 6 27 26 1 25
13.ALANYASPOR 21 6 7 8 23 30 -7 25
14.GAZİANTEP 21 6 4 11 24 32 -8 22
15.SAMSUNSPOR 21 6 4 11 24 32 -8 22
16.FATİH KARAGÜMRÜK 21 5 6 10 23 24 -1 21
17.HATAYSPOR 21 4 9 8 26 30 -4 21
18.KONYASPOR 21 4 8 9 20 33 -13 20
19.PENDİKSPOR 21 4 7 10 25 43 -18 19
20.İSTANBULSPOR 20 2 4 14 14 38 -24 7

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU


